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en af POLITIKENS HANDBOGER Horneby .......... 3 Nakkehoved ........ 1 Osterport ........ 1-6
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KORT OVER H.H.G.B.S
TOG 0G BUSRUTER

)

S8

Damernes
Hobbyforretning

ferer et stort udvalg i
Marksgarn - Senderborggarn - S. A. garn
Gronlandsgarn - Pingouingarn

Desuden ferer vi
Pingouintzpper, Marks Rya og Twistsem

Strikcs Hrigiithe

Bjergegade17- Helsingor
03)218474

Ta en tur

/ det

@en/j g Hilsen
skenne

HOTEL

Nordsjzlland
med

azien/gm A
Helsingor - Telf. (03) 2118 01

———— 706 ; Hornbaek-
BUS &
e RGE H Banen
il
Takster for banepakker:
HELSINGgR T/E 27 48 02 P& Hornbakbanen | Til andre baner
REN GgRING Tilbud gives uden
forbindende Indtil 1 kg: 220 ere indtil 5 kg: 420 ore
HESTENS BAKKE 20 1- 5 kg: 420 gre over 5-10 kg: 520 ore
Rengaring af: SKOLER - FABRIKKER - KONTORER Sl At kgred) bre
FORRETNINGER og Hgnendes 10-15 kg: 620 ore - 15-20 kg: 720 ere
. } 15-20 kg: 720 - 20-25 kg:
Rengoring efter hdndveaerkere . . . 20-25 kg: 820 :: A

¢ flere end
(%—' nogensinde

for valger .

for i VW

kommer kvaliteten
forst .

Auntoriseret forbandler

Borge Jensen
Ole Romersvej 2 - HELSINGOR - Telf. (03) 212144

YX  Ved keb af klippekort 7ir e 10 rejser - og betaler for 7 - Szlges i samtlige tog og busser HX




Helsingsr

kommer man ikke uden om

At under ot tag
- noget Jor enhver smag

MUSIK og DANS fra kl. 20 - kl. 05

Diskotek - 10 barer - Danilo bar - Kyllingegrill
Fadglsbar - Quick-Pub

Kings Pub m/ enhedspriser

- Stedet hoor man altid motrer sig...

Trelast &
bygningsartikler

Als TOMMERGAARDEN

Esrumvej 107 HELSING@R Telf. 213371
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1. Helsingor-Hornb=k-Gilleleje HVERDAGE
Kbhvn. H. (Kystbanen) aof 522 | 522 | E7.33] 822 9.22 E9.53 [10.22| 11.22 | E12.18| E12.18 |A 13.18 |[13.22|E 14.18
Dsterport = af 529 529 | | 829 9.29 | [10.29| 11.29 [ 1325 | 13.29
Helsingor - an 6.30 | 6.30| 817 | 9.22 10.22 10.30 [11.22 1222 |  12.59 12,59 | 13.59 | 14.42| 14.59
Helsingar (Nordbanen) an |As.05 | | 7.02| 7.49 | 9.02 | 10.02 |11.02‘ 1202 | 13.02 | 13.02 1402 [ 1402 15.02
Helsinger ........ 1 of ﬁ 6.15 | 655 | 7.20 ‘ 8.35 | 9.25 10.35 [11.30{ 12.35 | § 13.10 13.10 | 1410 ‘14.25 15.05
Grennehave ...... 2 - g 6.20 g 7.24 | 840 | 9.29 ; 1134/ 2 13.16§ g = 14.14 ‘ g 15.08§
. =
Mdl’lenle' ........ 3 - M % v X X X ¢ X X PR X & e | X X ;
Sommariva ........ 4 - =% 9 X X X % | X| x X ® X 8 X e X
Hejstrup  .......... 5 -ls105| % | 700 | X X X 10.40 X | 12.40 X 13455 1 L X | 14300850
Julebaek .......... (== X X X % % X X X | X (=% X
fiellebaky ... . o.p. - 5?1\5; é30 | 70 | 732 | 848 | 937 | = 1045 [11.42) 12,45 [§13.25 | 01320 | 1422 |14.35/¢15.17
Alsgarde 8 -ls5475| 633 | 710 | 7.36 | 851 | 940 @ 10.50 (1145 1250 |§13.28 | §1325 | 1425 |14.40(§15.20
Skibstrup (Ellekilde) 9 —[520> » | 745 | X X Sl 10.55 X | 12.55 X 1330 | X 14.45| 9 X
Saunte Plant./Stenst: 10 - | 5 33 | ¢.38 \ 7.20 | 742 | 857 | 9.45 11.00 |11.50| 13.00 | § 13.34 13.35 1431 [14.50| §15.26
Homhak ........... N —)5252| 642 | 7.05 | 7.46 | 9.00 | 9.49 yioms| s 11.55| 13.05 | §13.40 | §13.40 1435 1455 §15.30
- o Pl
Horneby sand 12 X & % X X X d x % S| A X e iy X X
Kildekrog ........ 13 - KE & % $% 4 X X X X X | ¢l X X X
Dronningmelle 14 - 5/30§' 6.49 | 7.32 | 7.55 9.08 | 9.55 [§10.25 11.12  [12.02 13,12i 13.48?\ 13.47% | 1443 [15.00 15.385:.]<
. A - - o <
Firhej (Munkerup) -- 15 - X | X % X % < % % )< % £ e o X/ 15.05 X =
Seborg (Makkeh.) -- 16 - X | X 9 % X X % X | X X X X [ P } 6
Gilleleje .......... 7 1540 ‘ 7.00 | 750 | 805 | 920 | 10.05 ({1035 11.25 [12.15] 1325 | $14.00 14.00 14.55 | 15.50
. | 30
Gilleleje (Gribskovb.) af | 6.11 | 7.1 | 08.35/08.35 | 9.59 | \ [ 1139 \13.19{013.50‘ 1459 | 1459 | 145 | | 16
E Eksprestog med delvis stop - Se DSB-kereplan
o Bil.
A ke lo. Rillige 65-billetter
Samtlige busser korer over Stenstrup - afgangstid er HEN OG TILBAGE FOR ENKELT BILLET
stoppestedet ved M=zlkevejen (kebmanden).
. - .
1. Helsinger—Hornbzek-Gillsleje HVERDAGE
Kbhvn. H. (Kystbanen) of [ 1422 E 15.14 | 15.22 |E A16.14/A16.18 16.22)E 17.14 AT7.18 17.22 18.22 | 19.22 | 2022 21.22 | 22.22 [23.22 E23.55
Dsterport = of | 1429 1521 | 15.29 216.21 16.25 16.29 17.21| §17.25 17.29| 18.29 | 19.29 | 20.29 | 21.29 | 22.29 |23.29 |
Helsingar = "1 1522 1559 | 16.22 16.58/ 9 17.10 17.22| 17.58| $18.10 18.22] 19.22 | 20.22| 21.22 | 22.22 [23.22 | 0.22 0.32
Helsinger (Nordbanen) an | 15.02 | 15.45 | 15.45| 16.42 | 16.42 17.44\ 17.44 18.42 | 19.42 [ 20.42‘ 2217 | 2217 23.37 |
— p==) — = =) = | == =
Helsinger ........ 1 of |15.25 |§16.05 | 16.30 |§17.05 17.30 18.05| 18.30 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30 |23.30 0.35
Grennehave ...... 2 16.09=| 3 |Q17.09% 3 18.09 3 3 | 2034 | 3 3 | 23.34 3
Merienlyst ........ 3 -| x X 8| % X B X X X X X | X X X X
Sommariva ........ 4 -] ¥ X & X X & X X X X X N4 X X X
Hejstrup .......... 5 —|15.30 X 16.35 z X 17.35 X 18.35 19.35 X [ 21.35 | 22.35 X 0.40
Julebzk .......... 6 -| % X X X X X X X il 3 X X
Hellebeok ..... .... 7 -|15.35 [916.17 | 16.40 [ 17.47 17.40 1847 | 18.40 19.40 | 20.42 | 21.40 | 22.40 | 23.40 0.45
Alsgdrde .......... 8 -|15.40 [§16.20 | 16.45 |$17.20 17.45 1820 18.45 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 23.42 0.47
Skibstrup (Ellekilde) ° 15.45 [0 ¢ 16.50 | »¢ 17.50 X 18.50 19.50 | s¢ (2150 [ 2250 | ¢ 0.50
Saunte Plant./Stenst. 10 — | 15.50 [§16.26 | 16.55 |§17.26 17.55 1826 | 18.55 19.55 | 20.51 |21.55 | 22.55 |23.47 0.55
Hornbesk .......... 1N -|1555 (916.30 | 17.00 [$17.30 18.00 18.30 |  19.00 20.00 | 20.55 | 21.57 | 23.00 | 23.50 1.00
Horneby sand .... 12 - X X X X X X X X X X X X
Kildekrog ..... e B = w i Y X - X X X X 3¢ o X X X
Dronningmalle .... 14 -|16.02 |$1638% | 17.07 |§17.38%  18.07 18.38 |  19.07 20.07 | 21.02 23.07 | 23.56 1.05
Firhai (Munkerup) .. 15 = | > 1§ x | x [} x93 x X 7 X [ Tae B 5 X
Seborg (Nokkeh) .. 16 —| ¢ |8 5 &) 50 1§ @ X X X | X X [ X
Gilleleje ....... ... 17 an | 16.15 |{16.50 17.15 |917.50 18.20 18.50 19.20 20.20 | 21.15 23.20 | 0.10 1.15
Gilleleje (Gribskovb.) of | 16.30 | O16.50 | 18.19 | 18.19 | | 1959  |O2055 21.36 | | [ |
A lkke lo
Bi . 2
A Gillieleje CAFETERIA

Eksprestog med delvis stop (se DSB-koreplan)
Samtlige busser kerer over Stenstrup - afgangstid er
stoppestedet ved Malkevejen (kebmanden).
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Hovedgaden 19
TIf. 03-301010

Varm mad hele dagen




1. Gilleleje-Hornba=k—Helsingor o
. 11.20[13.00
; 1 | | 56| 726 | | 940 940 ] ‘ ’ @ =
Gilleleje (Gribskovb.) an l : = 3 m
f 5.00 | 5.20|%5.45 6.25 7.05 727  [8.00 8.20 9.30}2 9.50 1o.1sl 0012. 00‘13 .01| 13.30 3|@
Gilleleje .......... 17 a 00 | 5. : ; ¢ i Y | x| % X | x .
it = = x| ¥ X X A | 4 3
Seborg (Nakkeh) .. 16 — |3 > =| X | X ! é 3 é X8 | X |X X‘: Bl 3 ‘i X X | x| % ° ?_
Firhej (Munkerup) .. 15 = |¢ X @| X | X | 3 17| & 7.375 |8.10| 8.30/:9.40 4 10.00| 10.25 [11.1012.1013.11| 13.40 =
i = 510—\ 5.35| 5.55 6.35§ 7. 378 - o D
Dronningmelle ... = s X X X | Pl 2 XX X | X | X| X 3 | =
Kildekrog ........ 13 -} « K X X ¢ 2 o AR XX I%IX% X % B | =
Hpkaehy, sund = J2 I8 X ‘ X b 735| § 745 |8.30| 8.40| 9.48|§10.40 10.33 11.2012.2013.20] 13.50 g8l ®
Hornbaek .......... 11 —|§ 520 |5.45| 6.05 :.:7 ‘ 7.29 dge i sy 11‘.2512.2513‘24 13.55 = 0—
. 25| 8.4/ 9. (]
Saunte Plant /Stenst. 10 — |} 5.25 l549 Z:g - > 4 8.30| % " % [i= 11.3012.30 X | 14.00 < 3
Skibstrup [Ellekilde) 9 —|¢ 5.30 | X | 6. i 735| §7.53 835850 9.57 7 | 10.45(11.3512.3513.30 14.05 | &
i o= e S 82 i ‘ 7.5  |8.40| 8.5310.00 5 | 10.48 11.4012.4013.33 14.10 | Y
Hellebaek .7 —|Y 540 ‘sss 6.25 6.56 7.38 ! ; s 1 scibelese | o D
R 6= % % X 1 X X | X | X & X43*1243 1413 | 3
Julebsk .......... X 628l >< X K 8.43) % | X X 1. 43 X |14 S g
Hoistrup 7 = Nl BEsG L % B o 150 ¢ X % e TeiR S
Sommariva ... L b R s [Ex X = =S % X [Enciloe (G |5 o
< B = “‘ X X o kil X P =SNG / 13.40 3 ;
Marienlyst X = $ 7.058 | 7.45| ¢ 8.05° | ) |9.0010.10 1055 3 | 3 (3. © T
o g e B s 7.10 750 § 810 |8ls0|9.1010.15 11.00 1.5012.5013.45/ 14.20 | © g
Helsinger ........ Ton|b 550 | 610| 635 : i . TTY T 7R Q 8 ;{
= .20| 9.20] 9.20[10.20 E11. [13.00/14. 400 =
Helsingor (Kystbanen) af | E6.00 |6.20] 6.48 | 7.18 7.30,;52.(4)72.18.1'5 2321012101211‘12 s b o q
s ol vk R B e ‘ 55 9.2010.2010.2011.20 1154 {140015.00 152002 o
Kbhvn, H. = an| 6.45 |7.20 7.49 | 820§ 8.255| a.so‘ 8. ; |9.15l ] ‘ s ‘13.16\14.16‘ e ; e
8.11 16| 9.16| : | ==
Helsingor (Nordbanen) af 6:13 :6'13 ‘A6‘57 ‘ ki . | l SRl 5‘3 %
W N
E Eksprestog med delvis siop (se DSB- ke:(eplan)t N ec [« ) 9 E
Samtlige busser kerer over Stenstrup - afgangsti o= @
stoppestedet ved Melkevejen (kebmanden). 3 s % g
NWo =3
1. Gilleleje~Hornbzek-Helsingor HVERDAGE
Gillelje (Gribskovb.) an | | | 14.43 | 14.43 | 016.03 |1s.2o|A17.01] 18.00 | 18.00 |o19.03|19.4o} | 21.20 023.03 |
| | =) = =) | D) =2 &= =
Gilleleje .......... 17 of | 14.00 | ¢15.10 [f15.40 ’ 16.15 ‘ 16.55 | 17.20 | §18.10 | 15.55 19.10 | 20.00| 21.00 22.15 23.20
Seborg (Nakkeh.).. 16 - | x [y Tt X = 5% | >< X 7 X X PGl N X
Firhoj (Munkerup).. 15 - | ¢ 15050 X 318 % & X DU o ] e o > X i (
Dronningmelle .... 14 - | 14.15) 15.10/ §15.205 | § 15.505° |  16.25 1705‘17 30 | §18.225| 18.35| 19.22 2010/ 21.10 22.25 23.30
Kildekrog ........ B -] X o | X X Dok | X B¢ X X G 3¢ V4 >4 >>§
Horneby sand .... 12 —| X X e S X X X D4 X X X X
Hornbesk .......... 1 —| 14.25| 15.20| §15.29 |} 16.00 1635 | 1712‘ 17.40 | 01831 | 18.45|19.30 20.20/21.20| 22.00 22.35 23.40
Saunte Plant./Stenst. 10 — | 14.30| 15.25/ §15.32 | €16.05 16.40 | 17.15 | 17.45 | §18.34 | 18.50| 19.34 | 20.25/21.25| 22.05 22.39 23.45
Skibstrup ~ (Ellekilde) 9 - | 14.35( 1530/ § ¢ 16.45 | | 17.50 X [ 1855 ¢ 20.30]21.30] 22.10 % 23.50
Alsgérde .......... 8 - | 14.40| 15.35| 915.37 16.12 16.50 | 17.21 | 17.55 [§18.40 | 19.00| 19.40 20.35%21.35 22.15 22.45 23.55
Hellebaek .......... 7 —| 14.45| 15.40/ $15.40 | § 16.16 16.55 17.24‘18.00 18.43 | 19.05|19.43 |20.40|21.40| 22.17 22.48 0.00
Julehesk . .. ... 6 —F X | eX ¥ x X X X | X [§ X X X ] X X
Heistrup .......... 5 - | 14.48] 15438 ¢ X _| 1658 | ¢ [18.03 X _| 1908 i20.43 21.43| 22.20 X 0.03
Sommariva ........ C-bix | X @t B % ¥ sl x SOER X e | e X X
Mittalyst .. i S AR LB IR SRR Bl ¢ 2l Ko le X 1758 15| kil X X
Grennehave ...... 2 - 3 15.479 | § 16.259 3 17.35 3 18.50% 19.50 3 S 3 22.55 3
Helsinger ........ 1 an | 1455| 15.50| $15.50 |¢16.30 17.05 17.45 | 1810 | §18.55 | 19.15 | 20.00 ‘20 50| 21.50| 22.25 23.00 0.10
Helsinger (Kystbanen) af | 1520 | 16.00 | 16.00 | 16.40 E 17.10 17.20| E18.00| 18.20 | E19.10 |19.20 |E 20.10|21.00 |22.00 |E 22,40 E 23.10 23.20
Bsterport = an |16.12 [16.52 | 1652 | 17.32 18.12) 18.38 19.12 20.12 21.52 [22.52 A 0.12
Kbhvn. H. = on | 1620 |17.00| 17.00 | 17.40 | 17.5018.20| 18.46| 19.20| 19.50 |20.20| 2050|2200 |23.00 23.17| 23.48 0.20
Helsinger (Nordbanen) af 15.16(15.56[ 15.56 | 16.56 | 17.56 j 17.56 18.56’ ]19.56[ 20.56 20.56 [22.21 ’ 23.41 |
f
E Eksprestog med delyis stop (Se DSB-koreplan)
o Bl Guld - Selv - Ure
A lkke lo O k # 'me
pt1 4
A Kun Ig {
Samtlige busser kerer over Stenstrup - afcangstid er Vesterbrogade 11 e Gllleleje " Te]ef()n 3000 87
stoppestedet ved Mazlkevejen (kebmanden).
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Hornbek

VICA huse
udsl:llmg

Hillersd

i I = '}ﬁ'ﬁ?}'&‘ s

VICA Ause
Vwrks{ed

T"bbe”-lpve]

Vippeporte fra kr. 750,-
v/ TOHRER- & SVEDKERHESTER
K. Andresen

HOVVEJ 82 - ESPERGARDE

Damer og herrer

\ & faen
problemfri hud

Ter, trzt, grd, slap, fed og uren hud
bli’r levende og smuk.

Overfledig harvzkst, sprengte arer fjernes
for bestandigt - Huller i grene m. m.
Specialister i hér- og hovedbundsproblemer.
Stort udvalg i parykker og toppe.

Herre toupeer efter mél. - Levering til
sygekasserne. - Gratis hudanalyse.
Forhandler af dr. Babor kosmetik.

LAGEEKSAM,. KOSMETELOG

KURT SORENSENS

DAME- og HERRESALON - STENGADE 9

E Eksprestog med delvis stop (se DSB-kereplan)

o Bil

Samtlige busser kerer over Stenstrup - afgangstid er
stoppestedet ved Maelkevejen (kebmanden).
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65 BILLETTER til alle tog og rutebiler

- hen og tilbage for enkeltbillet +

- alle ugens dage

TELEFON (03) 23 31 58 TLF. 210242
)
[~ e e —
1. Helsinger-Hornbak-Gilleleje SON- OG HELLIGDAGE
;b:\vn : (Kystbanen) of | 6,02 [E 7.33 8.22 | 9.22E9.53] 10.22 |11.22 |12, 22‘1322!14181522 16.22117.22(18.22 (19.22| 21.22 [22.22] 23.22E 23.55 \'
Hs'-fpo = of | ¢.09 8.29 | 9.29 10.29 |11.29 [12.29(13.29 15.29|16.29 (17.29(18.29 [19.29| 21.29 (22.29] 23.29
elsingar = o) 7.08| 817] 9.22[10.2210.30| 11.22 12.22{13.22[14.22] 14.5916.22/17.22|18.22(19.2220.22| 22.22 |23.22| 0.2 0.32 l
Helsingar (Nordbanen) an | ’ 8.37] 10.02 |11.02 12.02|13 oz|14 02! 1502|1s 02'16 42 [17 44/18.42 |19.42 2217 ‘22.17 23.37 w
. == = = = = =] =3 [
Helsinger ........ 1af|720| 830 930 1040 |11.30 |12.30 13.30‘14.25 15.05 ‘157517.25 18.3019.30 2030 52.30 [23.30| “0.3%
Grannshave ...... 2 -3 | 8343 1044 1134 | 0 13391429 [16.28  [1834) 3 12034/ [23.34 3
Marienlyst ........ 3 -| w S X X X X | % X X| X | x| X X % &
Son:nmunvu ........ 4515 ¢ O[5 >4 4 A | Xl K SRS IR B | Sl STl e =
Hojstrup .......... 5 —|725| ¢ |93 X X [1235) 5 | x| 1510 | 3¢ [17.30| S¢ [19.35 | | 22.35 X 0.40
Julebask .......... 6 —| X b I X X X e X XS e X X
Hellebask .......... 7 —|730| 842|940 1052 |11.42 [12.40 [13.4714.37 1515 116 .35/17.35 |18.42/19.40 2042 22.40 (23.40| 0.45
Alsgérde .......... 8 —|7.35] 845) 9.45| 10.5 | 11.45 |12.45 [13.50(14.40| 15.20 [16.38|17.40 [18.45(19.45 |20.45 22.45 |p3.42] 0.47
Skibstrup (Ellekilde) 9 [ 7.40| 3¢ | 9.50 X X [1250] x¢ X 15.25i 17.45 | 5 119.50 | 3¢ ‘22 50 [ 5 0.50
Saunte Plant./Stenst. 10 - | 7.45 | 8.51 | 9.55( 11.00 11 50 |12.55113.55/14.45| 15.30 (16.43(17.50 |18.51|19.55 20.51| 22.55 [23.47]  0.55
Hornbask .......... 11 —| 750 8.55(10.00| 11.05 |11.55 (13,00 14.0014.50 15.35 16.45,17.55 18.55(20.00 20,55| 23.00 [23.50] 1.0
:.(I:;n:by sand .... :g = R | X i X X X X[ [Ee e A e A v T X X
lidekrog ........ = 4 B 1 3¢ >< N X >< P X P4 > S i)(
l:rt;‘nmngmolle ool e 7.57} 9.02|10.07 |  11.12 | 12.02 |13.07 [14.07(14.57| 15.42 (16.50|18.02 |19.02/20.07 ‘21?§2[ 23.07 23§6 1.05 |
" Firhaj (Munkerup) .. 15 — | Sl ¥ % % | x| x < : : [
: X X < X >
Seborg (Nakkeh.) .. 16 - | X | X X X e[l o6 >3 I X § X é \j/ >>§ é
Gilleleje .......... 7an | 810| 9.15[10.20 11.25 ‘1110 13.20 (14.15/15.10| 15.55 17.00[18.15 [19.15(20.20 [21.15| 23.20 | 0.10] 1.15
Gilleleje (Gribskovb.) of | 8.39| 9.28] | 1159 |o1zssf [14.39 ] ( 16.19 [17.16;18.39|19.39’20.59\22.19]023.15;
I




r

k : S@N- OG HELLIG
{5 Gi||e|e|e_Hornbak-He|$ln9°' 16.00 | 1740 | O19.03 | 19202047  |O23.03
= | 8.20/10.00 [10.00/11.40]11.40 [14.20/015.23| 16.00 [16.00] — —
Gilleleje (Gribskovb.) an 5% ‘ i = - = — )19 o ‘ 19.40 |51.00121.40 33.20
== = 10.01 5ﬁ121013_00 $3.40 |14.30| 15.30‘ 16.01 ‘1615 17.05 18.15 2 | X | X
Gilleleje .......... 17 of | 7.10 [8.21)10.01 q0. t 2 | x } % < | x X % X X | X & @
/ 5 | X X | /N N e
Seborg (Nakkeh.).. 16 - X | X | ‘ if X 2 s T | e ‘ % X ¥ 19)(}12 19?; 21 1021.52| 23.30
B aruc- b o %50 | 430| 1042 |10 5a13.2043.42) 13,50 1440 1540 | 1,10 16.35| 1747 | 1825 x X il (S rdll =
Dronningmelle .... 14 -1 7.20 |8. ‘ g VS e < sel % | % < N, X
Kildekrog  ........ 18 o B A XA 2| Xof B B e | o o B y X 75| X X X
A e e lESE IS e i E g 19.405 | 20.00 (21.20(22.00| 23.
Horneby sand ... 12 —] 5¢ | | X | X 0 [14.49) 15.49 | 16.30 [16.45| 17.25| 18.35 T 5
10.20 (11.0012.27|13.20| 14.00 (14. | 19.44 2 20.04 |21.25/22.04| 23.45
Hornbeek .......... 1M1 -] 7.30 \8,4:). g S 912.3013.24) 14.05 [14.52| 15.52| 16.35 ‘16.49 17.29 18.40 = o =
Saunte Plont./Stenst.10 — | 7.35 ‘8'45"10.24 ‘11'?3 ' >< 14.10 X '\ X | 1640 | X X 194 9><50:° | 20>§o 21'35‘22>$0 23.55
3 ; = 11 10 | ; | 20. 3522, >
SBsirup  (Eilekdlde], 2 7:2 gi: o 11_1512>.<3513.3o 14.15 14.57| 15.57 | 16.45 16,55 17.35 | 18.50 :9535 | 2013 |21 4022.13| 0.00
Alsgarde .......... ‘7' ’ ;so | 5.0010.33 |11.2412.3813.33) 14.20 15.001 16.00 | 16.50 [16.58, 17.38 | 18.55 >< 2 | gy \l ol
Hellebaek .. - : . e i e el % v | % X X
g . S D 21.43 0.0
Julebak .......... 6 -] X x| X | XIX|X| X >>§ s || K| e X X | S
Hojstrup .......... 5 —| 7.53 [9.03) X |11.23 X | X | 14 wheen X x 9 % x‘ X X
Sommariva ........ | B a5 ‘ DAOIER X § Srd | X % l % X X ><00 2°>;_° >\< 22>§°[ %
: =] .2 dses X X 2 3 20. : 22.
Marienlyst ........ 3 l ; 1°>i5 ,\\12><4513_4° > [15.10 16.10‘ > [17.05 17.45 3 | 50.25 11550‘22.25‘ 810
Grennehave' ...... 2 -| 3% 2 o L LT ‘15_15\ e 00 17.15} 17.50| 19005 | §20.05 | 20. 50
Helsinger ........ 1an | 800 | 910/ 10.50 |11.3012.5013.45) 14.30 | ! ' E 20,40 22.00[22.40|
‘ ‘ 117.20[E 18.00| E 19.10 19.20|E 20.10 20.15|E 20.40 22.00|22.40|
| [13.00/14.00|E 14.40/15.20 16.20 |E 17.10117. ‘ 22.5223.32
Helsingar (Kystbanen) of | gg.15 | 9.20E11.10  [13.00 s | \1612\ 17.12 | 1812 1838 | 2012 | 2059 “00j23.40)
Dsterport 4 an 110.12] 11.46‘ [115214'5 Izo l1e.20] 17 20| 17.50118.20| 18.46] 19.5020.20] 20.5021.07| 21.19 23.00/23.
Kbhvn. H. - an | g355 |10.20] 11.54 ‘14.00\15.00 15. t6. : 5.56\17 : ‘17 = 1756‘ 1956 | 20.56 | 20.56 122.21|23.411
.16 [15.56/ 16. . . : :
Helsingar (Nordbanen) of | 8.41 ‘ 9.16] 11.16{12.16\13.16i14.16‘ 15.16 | |
k E % Eksprestog med delvis stop (se DSB-kereplan) ]
i
o Bil .
Samtlige busser kerer over Stenstrup - afgangstid er
stoppestedet ved Malkevejen (ksbmanden).
. . . -
2. Helsinger-Tikeb-Esbenderup Linie 331
Kebenhavn H. ........ af | 5.22 6.42 9.53i11.18f13.22[14.22 16.42 } 1922 | 19.22
Helsingar st. ........ an | 6.30] 7.42/110.30/11.5914.22 | 15.22 | 17.40 | 2022 | 2022
Helsingor st. ...... 1 af [6.40 | 7.5510.4012.05‘14.25 ’ 15.50 | § 17.45 ‘ 20.25 |§21.00 x|
Montebello ........ 18 —16.45 | 8.00/10.4512.10|14.30 | 15.55 17.50 = 020.30 _[921.055 |
Gurre korsv. 2 0.55(12.15(14 d18.00% (20357 21103
> - ¢n SBos ~ |6:50 | 8.10[10.55/12.1514.40 | 16.05 | 3 18.00 % § 20.35 Z 103
M X = P ;' == Marianelund kro .. 23 - |, s * P s ® r #3 g|y* 21 2
0% = o 2 Tikeb Kro (Brugsf.). 24 - |74 8.20(11:05/12:25/14.50 | 16:15 | $18/10 !izo.soi 21257 |
o Harreshej ........ - e e i e [ 16.20 ‘ .58 TS
=0 (] \ | |
mzZr q =4 @ Espum) krofe S A8 57 56 - ‘ | ‘16.25 21.00 | |
Z = == Esbenderup ...... 57 an 1 =T
2 1] ‘ [ ‘ ‘ 16.30 ‘
54 & =g , | - |
17
2 = wid g2
X c
3 = > (1] . .
2 iegi o 2. Esbonderup-Tikeb-Helsingor
= (<] =
o | | | =|
r',—.l = rtrI:) -g Esbenderup ...... 57 af | {530 ‘ “ 16.30| z 1 &
) = Q°; B Esrum kro ........ 5 - 19535 | | |1e.3s 21.05 | g‘
T = Harreshej ........ 25 —|2s5.40 3 | | | 16.40 21.10 ! '
tco: S | 72005 1110 2|23
2 © 3 lecP Kro (Brugsf.) . 24 — | {545 = | 720825 111.10/12.25(14.50|16.45| § 18.20 21.45E | 421.303
5 ° m Marianelund kro .. 23 - |§, i *3 ‘8.30 111.15\* * 16.50/9%) = £ R 3|
2 ® Gurre k 2 3 \ H 5 ‘
S s hL urre korsv. ...... = [Qs.55 7.30/8.35 11.20/12.35/15.00|16.55| { 18730 | § 21725 ‘ 2140 5
'Y = Montebello ........ o 1 b ’ e s o - o 1 i A
" o
= Helsinger st. ...... Tan %610 7.508.50 11.35{12,50115.15}17.10 18.45 | 321.40 ;$21.553‘
=7E 3 Helsinger st. ... " af [ 620 |s.02 9.20‘1z.ooi13.001‘15.20‘17.20 19.20 | 2200 | 22.00
S Kebenhavn H. ........ an | 7.20 8,5010.2013.00\14.00‘16.20[18.20 20.20 | 23.00 | 23.00
) ®
“ ; * Der keres til Marianelund kro, safremt der er rejsende.
n El




SON- OG HELLIGDAGE Linie 331

2. Helsinger-Tikeb—-Esbonderu
Kabonhavn . g ..... ST AR R ?m Tref Deres bekendte

Helsingar st. ........ an | 41,22 | 13.22 | 17.22 | 20.22 o
og hyg Dem pa

Helsinger st. 11.30 | 13.30 | 17.25 | 21.00

Montebello 11.35 | 13.35 | 17.30 | 21.05

Gurre korsv. ...... 22 - | 11.40 | 13.45 | 17.40 | 21.10

Marianelund kro .. 28 —| * *3 *3 *

Tikeb Kro (Brugsf.). 24 —| 11.55 | 13.55 | 17.50 | 21.25 ‘E

Harreshej 25 14.00

Esrum kn!o LR 14.05 - FERGERNE
Esbanderup 14.10

2. Esbonderup-Tikeb—Helsingor

Afgang fra Kronborg hver halve time
Sabaudgrop,: -~ s 248 fra 06.15 til 23.15 - samt natture.
Esrum _kro ........ 56 - 15.20
Harreshej ........ 25 - | 15.25 4 -
Tikeb Kro (Brugsf.) . 24 —[12.00 | 15.30 | 17.50 | 21.25 Der afgar bus til LB-Fergerne fra havnetorvet
Marianelund kro .. 23 —|* 15.35 | #3 *3 =
Gurre korsv. ...... s 11?10 15.40 | 18.00 | 21235 ved Helsingor Statshavn.
Montebello ........ 18 - - - - -
Helsingar st. ...... 1 an [12.30 | 15.55 | 18.45 | 21.50
Helsinger st. ........ af | 13.00 | 16.20| 18.20| 22.00 LB-FERGERNE - HELS'NG”R
Kebenhavn H. ........ an | 1400 | 17.20| 19.20| 23.00 TELEFON 03-2125 58

*  Der kares til Marianelund kro, séfremt der er rejsende.
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3. Hornbaek-Tikeb—Humleback — Linie 335 HVERDAGE SON- OG HELLIGDAGE

Porb. i i
For: :: ﬁ;lll:i:‘m:r .- :: 6.05| A6.43  7.45 s.zo‘ 8.40( 12.20 13.20) 14.25 17.12 1845 - [7.30| 1020| - [14.49/17.25] 20.00 21.20
. ger .. 5.25| 6.42) 7.46 9.00) 11.55 13.02 13.40 15.55 |A17.30, 18.30| 20.55§7.50 | 10.00 |

- 11.5515.35/16.45 20.00 20.55 |
Hornbesk st. T of |y 608 7 T —
Seeens : .00 7.50 | 8.35] 5. | ‘ ‘
Moy Aitcty c@. =1} o 50 | 8.35 | 9.35 12.25 13.25/§14.26] 15.55 | §17.31/418.50] 9 21.16 | 8.15 | 10.25| 12.21115.3617.45 20.2021.55
s id e Slias .04 7.54 g.iz :.39 1229 13.29/{14.30 16.00 |417.34 § 18.53 0 21.19 1 8.19 | 1029 12.2415.3917.49 20.2521.59
: 44| 9.441812.33 ‘
Nyglrd skole . 36 -~ 1C2 | M ; ! : 16;4 X 21.23 | 8.24 | §12.2815.43 s g
;‘;’r‘:;’d statsf. .. g 3 % J«. | 8ls1 ‘ 9 % ‘ | 16.11 1 § z1gao B.sgo % 15.50 ugw
............ - £ 2 | ; :
pricore | L | Zoag7.58 | 3 | 12:36) 133491434 3 |{1703g 18.572 3 1033 1231 3 17353 20029
Thas B2t 4.5 7.10 28.00 | 8.56 956 12.38 13.36 $14.36 16.16 m17.4o‘ 18.59/321:34 18.35 | 1035 12.3415.5417.55 20.3122.14
K it oy :;;: ;;z a: :JS 2.01 10.01) 1243 13.41 51441 16.21 |217.44§ 219.04| "'21 400839 | 10.39 12.3916.0018.00 20.3722.20
e eseean 3908 { ™~ | 5 e ‘ . :
i 2 of B ST TR s l 939 10.08 12.49 13.48 51448 16.28 £17.50519.10 521.46 | 8.46 | 1046 12.4616.0718.06 20.4422.27

10.09| 12.50 13.49_14.49‘ 16.29 [ 1751‘ 0 19:11/721.47 1 8.47 | 10.47 12.4716.08;18.07 20 4522.28

s oo ooelkke lordigee oo covooe

Tibberup/Hovvej 3 - s ] <
. 6.38S 7.288 [ 9. ; | = ‘
EoiatRed Conirer 54 — |3 258 8 9.14/10.14 12.55 13.54514.54 16.34 ¥17 se—*191e 2153852 | 1052 125216121812 20.5022.33
B o —ry g g g 19.”‘10'17 12.58| *13.57(§ 14.57| 16.37 |§17.59 19,19 §21.55§8.55 | 10.55 | *12.55/16.1518.15 *20.5222.36
. sean | = - |
Merdrupskolen. . . .. 35 - 2 2 | [ ok ‘15.00‘ wz | z ' [ $
Espergeerde skole .. 34 — ! ‘ 13§o7 15§07 ‘
Kofoed Anch - ! y
Tibbersn s'r:n';‘;; : g |} e ‘9.19110.19 13.04 1359 15,04,‘ 16.39 (91801 9 19-21/9 21759 8.58 | 10/58  12/5816.1818/18 20562240
A o o o 6.45 7.31 9.21110.21) - | 14.01/¢ - | 16.41 |918.03 1923/ 222 020 9.00 | 11.00| 13.0016.21118.20 21.0022.42
Mo 6.50) 7.35 8.25|9.2610.26 - | 14.05/4 - | 16.46|)18.07/4 1927 {22.06 § 9.05 | 11.05| 13.05/16. 25(18.25| 21.0522.46
vatb. Humlebask st... of | 704 A7.4] 834 9341034 - | 1444 - |1654] 18 34/ 19 .
:g'“’- el : 3 : | b Dk .34 19.34] 2214 9.34/11.34 131415 3418.34) 21.14 22.54
benhavn H. ........ ‘ B pirpe i (v u e ey ]
an |  7.49| A8.25 9.20(10.2011.20 14.00 15.00 16.20 17.40 19.20‘ 20.20/ 23.00 | 10.20/12.20 | 14. 0017 20‘19 20, 22.00 2340

Anm.: Se naste side

Nordkystens Flytteforretning Al flytning og transport med smi og store lukkede

vogne udferes - Flyttekasser leveres.

Vognmand FLEMMING ERIKSEN
NYGARD . TELEFON (03-230) @ERNE 158
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3. Humleb=k-Tikeb—Hornbaek - Linie 335

HVERDAGE |SON- OG HELLIGD.

Kebenhavn H. ........ af | 522| 5.22 6.42 3.22‘ 10.2212.22] 13.22) 14.22[15.22(} 16.18 17.22‘ 19.22) 21.22§8.22 | 10.22| 12.22/15.2218.22| 20.22122.22
Kystb. Espergesrde st.. an | .20 | 7.32| - 1342 - | 15042 - - ‘ [ e =y (5 - < -] - = | =
Kystb. Humlebaek st. .. an - 615 7.26/ 9.06 11.06, - | 14.06| - [16.06|§16.55| 1806‘ 20.06| 22.06§9.06 | 11.06] 13.06/16.06/19.06] 21.0923.06
Humlebask st. . 45 ar = 6.53| 7.36/ 9.07/11.07| - | 14.07]§ - [16.07|§ 16.56§ 18. os 20.07)§ 22.07 9.07 | 11.07| 13.07/16.2719.07 21.1023.07
{ Tibberup Strandvej.33 - - 6.57| 740\ 910/11.10 - | 14.10/§ - |16.10 ] 17.00/{ 18.11 20 1o 22.41§9.11 | 11.11) 13.1116.31/19.11] 21.1323.10
Kofoed Anchersv 33 - 6.24 § 6.59 7.42 9.12(11.12/13.05 14.12|§15.0516.12 ‘ 1813 2012 2213 913 11.13) 13.13116.33(19.13| 21.1523.12
Espergasrde skole .. 34 — ‘ 7.45 13.08) 4 |§15.08 ‘
Espergaerde st. .... 34 —| ¢n 7.49 13.42] 4 [§15.13 ’ ‘ ‘
Espergeerde Centret .34 — 701 7.52 9.15/11.1513.15  14.15 15.16‘16.15% ‘ 1816‘ 2016‘ 2217 916 +11 16| 113.1616.3619.16/ 1 21.1923.16
Merdrupskolen . . .. ’ ‘755 i 13.1814.18 § \ s z 3 Sl i ‘ SE (S =
Tibberup/Hovvej 627 2 9 7.04 7.58 9. 1811119113.21) 14.22 215.2016.18 517.03/F "'18 18| u'20 18| °'221 9.19 | 11.19] 13.19116.39119.19 21.21/23.19
Kvistgérd st. ...... 6.31% 7. 09‘ 8.02 9.20111.23113.25 14.26(% 15.2416.22 £ 17.07 S 18. 22‘»2022 £22.2319.24 | 11 24\ 13.24‘16.4419.24 21.25023.24
Kvistgdrd st. .. 6.32— 7.10 8.03 923‘11 24‘13 2 1427, 1515‘16.23.517.08 1523‘-2023 22248925 | 11.25 13.25(16.4519.25| 21.2623.25
Tikeb Brugs....... 6395 7. 17\ 8.10, 9.3011. 3213 33 14.35%15.32/16.30 o 17.15% 18.30< 20.30¥ 22.3149.32 11.32‘ 13.3216.52‘19.32 21.3323.32
Langese (Dale) ... = § 7-22| 8.15| 935‘11 3613.38  14.40 915.3716.34"'1719 18.35§ 20.34 § 22.36§9.37 | 11.37| 13.37/16.57/19.37| 21.3723.36
Bistrup ............ = 3 | 8.17] 9.37| 3 | 14.42 15.4016.36’317.21 18. 37 20. 35 o j 11.39{ } [16.59119.39 21.39 3
Horsered statsf. .. 38 — S1q 727 \ 11.40(13.42, | S ‘ | 13.42 | @
Nygérd skole ...... 36 - ° ‘ ; “ 3 13.46 ; g g 3 % “ g S ‘ % % 5
Borsholm .......... 39 - 2474 3 | 11.46/13.55 || DG | e 3 2 -
Horneby (kebmd.).. 42 - 3|9 7.38) 821 9041/11.5013.59) 14.46| { 15.44116.40 { 17.24| { 18.41) 20 a1} 44 | 11.43) 13.52117.02/19.44| 21.4423.44
Hornbask st. ...... Mon| 704§ 7.42 8.25 9.45/11.54/14.03] 14, 50§ 15.4816.44 § 17. 27 1s.45 20.44| 22 9.47 \ 11.47| 13.5617.05/19.47] 21.4723.48
Forb. til Helsinger .. af |  7.25/A 7.45] 8.40| 9.48[12.20[14.25| 15.20 |A16.00[17.12| 17.40 18.45 21.20 23.4010.20 12.27| 14.0017.2520.00 22.00, -
Forb. til Gilleleje .... of | 7.2 746’ 9.00| 9.49|11.55 14.35i =t 15.5517.wlA17.3o 19.00| 2o.55i 23.00010.00| 11.55| 14.0018.0020.00] 23.0023.50

Ikke lerdage.

QI..)

S

Stoppested ved Svinggarden.
Korer til Borsholm, sifremt der er rejsende at afsatte.
Forbindelse til Espergzrde Station
L Forbindelse over Gurre
@ Korer til Horsered sifremt der er rejsende at afsztte

DINER Transporta

Ernst Kolding

b /e Norrevej 9, Snekkersten

03-215225

21

mane

d

Skovhuset

Container hver

Engelske og danske
ANTIKVITETER

Skovhuset

(det lange hvide hus)
Borsholmvejen

HVERDAGE

™

Linie 365 og 366
4. Hornbaek-Nygérd-Espergaerde—Humlebaek 2

Forb. fra Gillel
i eje .. an 5.45 A6.43| 8.20| 10.33 13.20| 14.25 16.40| 18.45
orb. fra Helsingsr .. an 5.25
A 6.42| 7.46| 11.05 13.05| 14.55 |A16.30| 18.30
Ho e O
Sm::::u;‘k:l: : e }IL af | 5.46 7.15 | 8.22| 11.15| 13.21| 15.15 | 16.50 | , 18.50
m.) .... = 5.50 7.20 | 8.27| 11.20 | 13.26| 15.20 | 16.55 18.55 ’
Borsholm (kebm.) .. -| 553 & 11.23 | 13.29] 15.23
Horsered statsf. .. 38 —| ¢o0 2 § § 11.30 13.36 § 4
Holmene gl. skole.. 37 - & : .
Riad s ,ﬁug. e = 3 g 727 | 8.34 3 15.30 | 17.01 19.02
p i sl % 6.04 2 7.29 | 8.36| 11.35| 13.41| 15.32 | 17.03 | $19.04
B - o 6.09 ; 7.35 | 8.41| 11.41 13.46| 15.37 | 17.08 19.10:
Epkhoaptar = 6.12 < 7.38 | 8.44| 11.44| 13.49| 15.40 | 17.11 19.13=
Merdrup trinb. .... 35 — | 615 & 7 3
A5 & 41 | 8.47| 11.47 | 13.53| 15.43 17.14 | § 19.16 2
Merdrupskolen. . . . . 35 — 3 = 7.43 850 3 3 g g ! 5
Espergzrde Centret. - a X > s
perg entret . 34 618 | 3 | 3 | 11.50 | F13.57| 15.46 | 17017 O
Espergeerde st. .... 34 — | ¢g21 @ 7
et prbielig e 6.24 ¥ .46 | 8.53| 11.54 | 14.00| 15.49 | 17.20| 19.22
- -| 624 Z| 7.49 | 8.
KofoedAnkv./ldrztsy. 33 - = s 7 5; : i; | ::g7 1592 | OB a1
Tibberup (Strandv) . 33 — | - °| | oo1l 1200| ——= 15355 ; ’
H . - b . v L
umlebaek st. .... 45 an s - | 9.05 12.04 - ‘ 16.00 - -
Kystb. Es;
KY pergesrde st. af | 629 7.53| 9.29| 12.09 | 14.09| 16.09 | 17.29 | 19.29
ystb. Humlebaek st... af - - | 9.34 12.14 16.14
Kebenh: Hp y ; y : + .
nhavn H se-. @n 7.20 8.45110.20| 13.00 | 15.00| 17.00 | 18.20 | 20.20
Anm.: Se n=zste side

TIf. 03-24 0136

Flere og flere gar til

NIELS’ AUTO-UDLEJNING

fordi der stir mekaniker bag hver udlejning 0 lj>
Niels Johansen Trzkbanen 11 - Telf. 211040 - =212540
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HVERDAGE Linie 365 og 366
4, HumIebak—Espergarde—Nygurd—Hornbak
Kebenhavn H. ........ 6.42| 7.42 11.22] 13.22 | A16.42 | 19.22
Kystb. Humlebesk st.. - = 4]l 826 1o.os 12.06| - - -
Kystb. Espergearde ﬂ- an| 20 |7.32] 832 1042 | 12.12| 1412 | A17.30 | 20.12
Humlebask st. ...... 45 of o+ [#=:| 827 |c90-07- | Ba2:07] | = - =
Tibberup (Strandv.). 33 - - - | 8.30 | 10.10 12.10 - - -
KofoedAnkv./ldrztsv. 33 - | 6.24 7.53| 8.33 | 10.12 | 12.12| 14.05 - -
Espergzerde skole .. 34 — - 7.49| 8.36 | 10.15 12.15| 14.08 1725 20.08
Espergssrde st. .... 34 —| 622 § 7.47| 8.39 | 10.18 12.18| 14.13 17.31 20.13
Espergaerde Centret.34 — s | 7.55 8.42 | 10.21 | 12.21|F14.15 17.34 F2°'167<
Merdrupskolen. . . . . 34 — o | 8.45 3 F14.18 3 SNIE
Merdrup trinb. ....35 — 3 | 7.58 8.48 | 10.24 | 12.24 14.21 17.37 20.19 .. N5
Nyrup «oovvnnnnn 35 - ¢ =| 3 | 85 10.27 | 12.27| 14.24 17.40 20.223 -c
Gurre korsvej 2 -| 646 § 8.02) 854 | 10.30 | 12.30| 14.27 17.43 20.254
Nygérd skole .3 -| 6519|807 859 | 10.35 | 1235 14.32 17.48 20.30 O
Holmene gl. skole.. 37 - | 653 a|809 3 | 10.37 3 | 14.34 3 A cb
Horsered statsf. .. 38 - I 9.037™" & 12.39 17.52 A
Borsholm (kebm.) .. 39 - % | 9.10 | 10.43 | 12.46 17.59 20.37 S
Saunte (kebm.) .... 10 —| 700 | 815 9.13 | 10.46 | 12.49| 1440 | 1802 20.40 Q ﬂ _
Hornbaek st. ....... Man| 704 ‘s.zo 9.18 | 10.50 | 12.54| 14.45 18.06 20.45 m Q)
Forb. #il Helsinger .. of | 725 | 820 9.48/ 11.20 | 13.20] 15.20 | A18.31 | 21.20 -
Forb. til Gilleleje .... af | 725 | 9.00] 9.49| 11.05 | 13.05 - 18.30 | 20.55 = "c
A lkke lerdage. F  Forbindelse til ell. tra Humlebzk station. & &
i § Kerer ad Brundamsmindevej.
/\ Korer til Fuglebakkevej og Statsfsngslet sdfremt der er reisende at afsmtte. Q E
’
<:| NIEI_S AUTO.UDLEJN'NG Kun 1970-71 maodeller
! Morris: MASCOT - MONACO - MARINA
NIELS JOHANSEN - TRAKBANEN 11 - TELF. 211040 - 2125 40
23
[ e
‘
SON- OG HELLIGDAGE Linie 365 og 366
4. Hornbaek-Nygérd—Espergaerde~Humlebaek ;
HAN'SOL Forb. fra Gilleleje .. an| 1020 | 11.00 | 18.40 | 20.00
| Forb. fra Helsinger .. an| 10.00 \ 11.55 18.00 | 20.00
ISOLERING Hornbask st W af | 1023 | 1221 | 18.41 | 2
: e i : : : 0.20
Y AENSANSEN gour:a {(kebm.) .... 10 - | 1028 | 13.25 | 18.45 | 20.25 ‘ !
/ A orsholm (kebm.) .. 39 —| 1031 | 13.28 | 1848 | 2028 |
Telefon 213989, Kongevejen 87, Helsingar Horserad statst. 38 - § 13:35 | § 20.35
Holmene gl. skcle.. 37 —| 10.38 18.55 3
ind- Nygérd skole ....36 —| 1040 | 12.40 | 18.57 | 20.38
Gurre korsvej ....22 —| 1046 | 12.46 | 19.03 | 20.44 |
Aut. R UL blaes- Nyrup .......... 35 - | 1049 | 1249 | 19.06 | 20.47 \
nings- Merdrup trinb. .... 35 —| 4052 | 1252 | 19.09 | 20.50
R Merdrupskolen. . . . . 35 — 3 3 3 2E |
Fbéigmics;Cantrat /05" < Soissa e msb || % 191 |lralSh|
Espergesrde st. .... 34 —| 41,00 | 13.00 | 19.45 | 20.55 |
Espergerde skole .. 34 - | 1103 | 1303 | = | 21.00 | .
Alt crbeide indenfor K.ofnldAnkv./ldra:tsv. 33 - = T F —— :
ISOLERING Tibberup (Strandv.) . 33 - 3 E J ¥ |
Humlebeek st. .... 45 an _ i pe £ ‘
S |
udfgres samvittighedsfuldt Kystb. Espergmrde st. af | 1129 | 13.09 | 19.29 | 21.09
Kystb. Humlebask st... of ] o 2 ol Y )
Kebenhavn H. ........ an | 1220 | 14.00 | 2020 | 22.00
En HANISOL-isolering ADmi- 530 siqe 23 L
betaler sig selv
24




SON- OG HELLIGDAGE
4. Humlebzek-Espergeerde—Nygérd—Hornbaek

Linie 365 og 366

Kebenhavn H. ........ af 10.22 12.22 l 18.22 20.22
Kystb. Humlebask st... an T = | - s

Kystb. Espergeerde st. an | 141.12 1342 | 1942 21.12
Humlebesk st. ...... 45 of = 1 - - }
Tibberup (Strandv.) . 33 - o - - - ‘
KofoedAnky./Idr=tsv. 33 - = = - = ‘
Espergaerde skole .. 34 —| 11.08 13.08 - 21.08 |
Espergeerde st. .... 34 - 11.13 13.13 19.16 21.15
Espergarde Centret. 35 — | F11.16 F13.16 19.19 F21.19
Merdrupskolen . ... 35 — 3 ‘ 3 ! 3
Meardrup trinb. .... 35 —| 11.19 1349, 1519.228 || 2122
L 3B -1 11.22 1322 | 19.25 ( 21.25
Gurre korsvej 2 .— 19 4125 13.25 19.28 21.28
Nygérd skole .36 - 11.30 13.30 | 19.33 21.33
Holmene gl. skole.. 37 - 3 $3.33. 1 ¢ A
Horsered statsf. 38 -| 11.35 § 1 1937 | A ‘
Borsholm (kebm.) .. 39 - | 11.42 13.40 | 19.44 21.44
Saunte (kebm.) .... 10 —| 1q1.45 13.43 19.47 ‘ 21.47 ‘
Hornbask st. ...... 1M an 11.50 13.47 ‘ 19.52 | 21.52
Forb. til Helsinger .. of | {320 15.45 20.00 21.15 l
Forb. til Gilleleje .... af 11.55 14.00 20.00 23.00

Anm.: Se side 23

MAZDA i HELSINGOR

MAZDA

HELSINGOR
SALG - SERVICE

O

Reparation af alle O
vognmaeerker

O

Autohjornet

Fabriksvej 13
Telefon 03-212205

FABRIKSVEJ 13 - TELEFON 03 -212205
‘
-
5. Hornbaek-Dr.melle— """ g . m—Hillered HVERDAGE
Seborg-Dragstrup L
Forb. fra Gi eleje .. an| As520 6.05 ’ A 643643 | - 8.40 ‘10.33 11.20 [13.50| ' - | - |A18.31] 20.20 | 20.20 21.20 l
Forb. fra Helsinger .. an| 525 = 6.42/6.42 | - | 7.46 9.49 11.55 13.40! | - | - | 1830/ 20.00 | 20.00 | 2055
| [ [ |
Hornbask st. ...... 1 of| 540 | 6.25 650 745| - | 850 - (10.45| - | 12.15[14.00 - |15.3ol . r 18.35 :20.45220.45 21.30 l
Kildekrog ........ 13 —| 545 \ 630 |Y 655 ‘7.20‘ - s.ss! - |10.50| - ‘ 1220 14.05) - [15.35) - | 18.40 $20.50$20.50 [$21.35 °
Dronning Melle .. .. 14 - | 550 | .35 | 7.00 25| - | 900 - [1055| - 12.25 1410 - [15.40| - \ 18.45 ¢ 20.55/ § 21.55 x| 2 21.40
Villingered ........ —|sss | 3 \ 705 7.30 | - 3| - |1100] - | 3 415 - (1545 - | 3 |-21.02( - 5[{21.45
Seborg by ........ - | 6.45 i = = 9.05 | .- - | 1235 \ | ‘ - | 1850[% - 21.0052 2
Dragstrup by . . - 6.50 3 [ - 9.10 - ‘ - | 12.40 - | - | 18557 - 21.05 2| i
Esbanderup ........ 57 —| 6.05 | %6.55 ( 715_17.40 | - #9145 | - 1110 - |[*12.45[1425| - |[1555| - |%19.00 ©21.15| *21.108 |§21.55
Esrum kro ........ 56 -|e6.00 | 7.00 ! 7.105_}7.35{ - | 920 - |11.05| - | 125014200 - (1550 - | 19.05 $21.10[4 21.15 5 |~ 21.50
v —16.05 | %6.55 74521740 | - |+ 9.5 - |11.90 | - | *12.4514.25 - [15.55| - |%19.00/521.15 *21.107 | 2 21.55
Skovhuse (korsv.) .. 55 —| 6.40 | 7.05 z 7200745 | - | 9.25| - |11.45| - | 12.55(14.28 - 16.00’ - | 19.10/521.20¢21.203 | § 22.00
Nedebo.......... 53 -|620 | 7.5 7.35 (7.5 | 8.30| 9.35 | 10.25 | 11.30 12.20| 13.10 [14.35/15.25 16.1017.10 19.20’:21.30 21.305 $22.10
Kulsvierskolen . . . . . 52 - 3 7.25 745 18.00 | B.40| 9.43 | 10.35 | 11.40 | 12.30| 13.20 [14.45115.35 16.2017.20 19.25 §21.40/321.40% | ¥ 2220
Hillered jernbanest. 51 —-| 6.30 | 7.35 7.55 810 | 8.50| 9.50 | 10.45 11.50 | 12.40 | 13.30 14.52/15.45 |16.3017.30 19.33|§21.50/821.50 | {22.30
Hillered rutebilst. . 51 an | 6.33 f 7.40 8.00 ‘8.15‘ 8.55| 9.55 | 10.50 | 11.55 12.45[ 13.35 (15.0015.50 16.3517.35} 19.35 221.55 21.55 |922.35
Hillered st. .......... of |¢.38 [7.387.58] 7.58 ’s.w 8.58| 9.58| 10.58 11.33‘ 12.58 | 13.38 |15.18/15.58 [16.38/17.38| 19.38| 21.58| 21.58 | 22.38
Ksbenhavn H. ........ anl7.47 [8.178.37| 837 [8.57 | 9.37| 10.37 | 11.3712.37 | 13.37| 14.17 [15.5716.37 [17.1718.47 20.17| 22.37| 22.37 | 23.18
* Kerer Esbenderu A Ikke lordage

p—Esrum—Skovh
Bil kl. 7,15 har forbindelse til Jyllang- over Hillered-Hundested-Greni.

. Kaas & Serensen - Kulimpor

Deres varmenummer... 2100 39

t Braendselsolie
Kul - Koks

Briketter
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. Villingered
5. Hillerod-Esrum Dr.molle—Hornbaek HVERDAGE
Seborg-Dragstrup
Kobenhavn H. ........ af [ 5.41 | 7.21 ’ 8.21 | 9.21[10.21[11.21{12.21| 13.21 |14.21\ 15.41 [16.01 | 17.01 19.01| 19.41 ] 21.21 21.21} 22.21 ﬂ
Hillered st. .......... an | 622 | 8.02 | 9.02(10.02(11.02/12.02(13.02| 14.02 [15.02| 16.22 |16.42 | 17.42 19.42| 2022 | 22.02 | 22.02] 23.02 !
\
Hillered rutebilst. . 51 of | 6.33 7.55\ 8.55 1o.oo1o.ss|12.oo)13.oo 14.00 |15.00| 16.15 | 16.40 | 17.40 19.40) §20.15 | }21.55 |¢21.55|§23.00
Hillered jernbanest. 51 - | 6.35 s.os‘ 9.05 [10.05/11.05(12.05{13.10| 14.10 |15.05| 16.25 [16.45 | 17.45 19.45/920.25 |§22.05 |§22.05/%23.05
Kulsvierskolen . . . . . 52 -| 3 [s10] 9.0 10.1011.10112.10/13.15| 14.15 |15.10| 16.30 | 16.50 | 17.50 19.50/020.30 | §22.10 x| $22.10| {23.10
NGAEbo!s « o+ s i 53 - |e45 815 9.15‘10.1511.1512.15‘13.20 14.20 |15.20| 16.35|17.00 | 17.55 19.55/ 420.40 | §22.155|522.15) §23.15
Skovhuse (korsv.) .. 55 —|6.53 | 8.25 | * 9.25 |~ - |11.25 - 13.30| 14.30 ‘, o | #1645 [ - 18.05 | 120.05 *20.45 *22.25; £22.25$23.25
Esbenderup —|ess |a27 | 95| - 11.30 - [13.35| 14.35 = 1655 - 1810 | 22015 20,55’5‘ 2.353|022.30/ $23.30
Esrum kro —|7.00 | 830 | 930 - |11.35| - |13.40| 1440 |5 | 1650 - 18.45 ($20.10 02050 {22308 | ©22.35/$23.35
| 3 = - —-—
Esbonderup o T T 11.30\ - [13.35| 1435 (32| 1655 - 1840 |T20.15 §20.553 | §22.35 , | 222.30 23.30
Dragstrup by ...... 58 - \ | 9.40| - = 2| 17.00| - £20.20( §21.00& | §22.40%5 2 IS
Seborg by ........ 59 - | 945) - . | 17.0s| - $20.25 $21.05° | ¢22.452|= )
Villingered ........ 60 - |7.04 835 3 - 11040 - |13.45| 1445 | S 3 - 18220 = 3 5|522.40|§2340
Dronning Melle . ... 14 - |7.08 |840 | 9.50| - [11.45| - [13.50| 14.50 | & | 17.15| - 18.25 20.30{ $21.10 | $22.50® |¥%22.45| 0 23.45
Kildekrog ........ 13 —|710 845 | 955| - [11.50] - [13.55| 14.55 | & | 17.20| - 18.30 20.35| 021.15 | 022.55 |§22.50|§23.50
Hornbesk st. ...... Man|715 850 | 10.00| - |11.55| - [14.00] 15.00 17.25 | - 18.35 20.40| §21.20 | §23.00 zn.ss 23.55
|
| Forb. til Helsinger .. af 725 | - 10.33' 12.20 14.25| 15.20 17.40| - 18.45 - | 21.20 23.40 | 23.40
| Forb. til Gilleleje .... af | 7.22 | 9.00 |A10.15 11.55 14.35| 15.50 A17.30 | - 19.00 | 2055 - 23.00 | 23.00|
*  Kerer Skovh Esrum—Esbenderup. A lkke lerdage
Byg Dem til en
»-l )
NYGARD - 3000 HELSINGOR TELF. (230) O9ERNE 200
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P
SON- OG HELLIGDAGE
Villingersd 0
Forb. fra Glllo_l-io -an| 730 | - 11.20 | 14.49 | \ 17.25 | 20.00 l
Forb. fra Helsinger .. an =i 0| 1855 14,50 1645 | 20.00 g
Hornbeek st. ...... N aof| 745 ‘ 9.55 i 12,01/ 14,58, **° ‘ ‘
. | 955 | 12 3 17.40 20.25
Iélld.lu"og ........ 13 - 750 | 10.00 | 12.05 1455 | - - . 17.45 20.30 :
tosning Melle.... 14 - | 755 10.05 | 12.10, 15.00 17.50 20.35 l
Villingered ... - - 10.10 12.15| 15.05 it ; § l
Seborg by ........ -] 8.05 17.55 20.40 J
Dragstrup by ...... =il .8:10 g % 18‘00 20.45 1
Esbenderup ........ = |* 8.15 | 10.20 12.23| 15.15 | *13:05 *20:50 :
Esrum kro ........ =| 820 | 10.15 | 1220/ 15.10 | .| 1810 20.55 :
Etkbﬂndarur' -------- = |* 815 | 10.20 | 12.23| 15.15 | %18,05 |  *20.50
z;ve:t:- (korsv.) .. -g —| 825 | 1025 |.1225) 1520 | °° " " | 18.15 21.00
R < T 83 | 1038 | 1235 1530 tat 2| (18.30 21.15 |
! I CIAGE 8.43 | 10.43 | 12.43| 15.38 18.38 21.23
Hillered jernbanest. 51 - | 850 | 1050 | 12.50| 15.45 18.45 | 21.30 l
Hillerad rutebilst... 51 an | gs5 | 10.55 ‘ 12.55| 15.50 ‘ B T smsedl 21.35
::ltl,sr:d -'-H ---------- of | 858 | 10.58 } 1258 | 15.58 | | 18.58 | 2138 |
enhava H. ........ an| 9.37 | 11.37 | 13.37 | 16.37 | 5 7 A il v 5 !
* Korer Esbenderup—Esrum—Skovhusene. !
/

2109 02

Hotel Skandia

Vis a vis bane og feerge
Stedet hvor man bor godt

og spiser godt Musik - Dans
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. Villingersd =

5. Hillered—Esrum SShorsDrossies Dr.melle—Hornbaek Har De gardin-
‘ Kebenhava H. ........ of | 821 | 10.21 } 12.21 ‘ 15.21 | ] 1821 | 2121 | problemel‘

Hillered st. .......... an| 902 | 11.02 | 13.02 | 16.02 | 19.02 | 22.02 |

y \ ‘ ‘ o e 4

' Hillered rutebilst. . 51 of [ 8.55 ‘ 10.55 | 12.55 | 15.55 | -| 18.55 | 21.55 s3 kom og ga en tur i vores

Hillersd jernbanest. 51 9.05 | 11.05| 13.05 | 16.05 19.05 | 22.05 | S48

illersd jernbanest. = A | d 13. i i =iegs . N | .

Kulsvierskolen . . . .. 52 - | 9.0 11.10‘ 13.40 | 1610 | . .| 1910 | 2210 | gardingade...

Nedebo.......... 53 -| 9.5 11.15 | 13.15 | 16.15 | 19.15 | 22.15 : .

Skovhuse (kersv.) .. 55 —| 9.25 | *11.25 | 1325 |*16.25 | | *19.25 %2225 eller ring og vi kommer og

Esbenderup ........ 57 9.30 | 11.35| 13.30 | 16.35 | i

19.35 | 22.35 | viser Dem

Esrum kro ........ 56 -| 935 | 11.30| 13.35 | 16.30 k <. -| 19.30 | 2230 | .

Esbenderup ........ 5 -| 9.30 1 1135 13.30 | 1635 |, .. .| 19.35 | 22.35 prover i lange baner

Dragstrup by ...... 58 - \A11.40 | 16.40 | 19.40 | 22.40

Saborg by ........ 5 - é A11.45 ‘ 1645 |° 77| 19.45 | 2245 | =
Villingered ........ 80 —| 940 ' 3 ‘13.40 3 ! g =3 3 ‘ H- FI Ga"dlne"
Dronning Molle . ... 14 - | 945 | 11.50 | 13.45 | 16.50 |- - - -| 19.50 | 22.50 |

Kildekrog ~ ........ 13 -] 9.50 | 11.55 13.50 | 16.55 |, ‘ 19.55 | 22.55 | v/ H. FLENSTED

Hornbesk st. ...... Nan| 955 | 1260 13.55 | 17.00 | | 2000 | 23.00 | SCT. OLAIGADE 40

Forb. til Helsinger .. af | 10.20 | 12.27 { 14.00 | 17.25 | 20.00 | 23.40 TLF. 218510

Forb. til Gilleleje .... af | 10.00 | 13.00 | 14.00 | 17.55 20.00 | 23.00

Kerer Skovhusene—Esrum—Esbenderup.
A Forb. til Hillered - bilskifte i Dr.malle.

- Ih hvor er der dejligt pa

MOWITZ blomster - Den helt rigtige buket SUNDKROEN

Bramstraede 4 - Helsinger - TIf. 03-210143 HELSINGOR

29

Den moderne
sparekasse
klarer Deres
okonomi
SPAREKASSEN

FOR HELSINGOR OG OMEGN
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VERDAGE a
6. Helsingor—Rungsted Kysi-Kebenhavn H. (Kystbcnen) H |
Seilol Helsinzb Hel se plan 9. = o
Helsin, b.F-aH_x9Ifl jlp F & » =
:{omb.zk B e af| ... ] ... a5.207 ....] 5459 605 | 605 | 605 |.... | ....a6A43/a643 | ....a ;.ﬁl :ﬁr 087.1455 _087::05
; Helsingor @ 3¢ ....... S| 5145 [ 540 | 6.00 620 | ....[ §648 _| $648 | §7.00 | ... o] TABTTI0 | T b e
Snekkersten 8 ......... | 520 | 545 | . 625 | ....| §6.54%| §6.54 x| §7.06 = ol 797 | GaoEl | 73 8.29
Espergzrde ........... 524 | 549 629 | ....| 46.58%| 46585 | 47.117% = (REGR 0l Rl 8.34
M ek L 530 | 554 634 | L1l froag (704c A7 Sl TS e 8.39

ive 535 | 559 i | 47 : . - . 8.44
Rokkedai 541 | 6.04 .| 644l Lii| 4745 | 47.45 oo | 730 743 Sl e
Rungsted Kyst 5.46 | 609 24| 649 | 7.04| {720 | §7.20 728 | 737 7. g
VeABRE o .. oL it 551 . ;‘1’3 | = I z| 7.48 _| 815 | "
Kispitboe & ol c0| ex 42| 702 | 722 £ T 3aFliraes| 75 sof | fB0sx) 8 826 | 9.12
st e an| 612 | 632 52| 742 | 732 {7408 | §7405| (744740 805 842 | G8175| 832 837 8.42 LAt
ol S W an| 615 | 635 55| 75 || 735| 974G 974451 97405 07537 B8] €43 | §820u| 2201 Oaol a.50'| *hEs'| 920
Ksbenhavn H. 3¢, ... an| 620 | 640 | 645 | 7:00| 720 | 7.40| §749°| §7:49° | {753 {758 | s3] 820 | {&: : : -

a lkke Lg.
Seilal Helsinsb Helsi , se plan 9.
Helsingborg F @ i 3¢9 . af| = = ; .| 13:20] ....| 13.50
840" . | 9481 10.33 | 10.33 | 11.20, 12:207] wssel ool | [

Hornbazk 13. .............. af | | 84 13.00 ....| 14.00] ....| 14.40
Helsingor 215¢ ........... af 920 10.20 | 11.10 1201200 e T e =
Snekkersten 8............... ] 9.25 10.25 11.25 2 = 13.09 | ... 1409 .. v
Espergarde ... 9.29 1029 125 8 M2 el ol e 2
T i BRIl et p R R

[ [ Humlebzk .. icoaevnennoens oS 39| | g

1 AR e it Al R 1044 WAL [adt Lob || ] el )02 ool H
Rtnmgseted Kt s s 9.04| 9.49 | 10.04 10,49 y 04 | 12.29 :ggg i waee| 1408 g
Vedbzk .. 209 1009 | ; 13457 el L I
Riampasbors 92| 10,02 | 1022 11.02 v 2| na| a0 e 143 1452 o e
Csarnors st an| 9.32| 1012 | 10.32 11.12 | 11.46 1212 | 1232 | 1252 | {328 13.52 Ly AR
R an| 9.35( 1015 | 10.35 11.15 | 11.49 1215 | 1235 | 1255 | 41335 7| 13.55 1440/ 1500/ | 1s'20

' Kebenhavn H. 5¢ an| 9.40| 1020 | 10.40 11.20 | 11.54 1220 | 12.40 | 13.00 : i
Engelske og danske ANTIKVITETER SKOVHUSE]
(Det lange hvide hus) BORSHOLMVEJEN - TELEFON 03 -24 01 36

N e
6. Helsmg-r—Rungsied Kysf—bienhavn H (Kystbunen) HVERDAGE
Helsingborg F. @ 5 5€ 9 af | ingborg—Helsingor, se plan 9.

Hornb=k 13 ........... oAt 14.25] I 15.20 | = il ..]Ms.oo BI85 il o - 16: 35 e PRI | bl
Helsingor @ 5¢ . af 15.20 | 16.00 . 16.40 | 17.10 | ... ..[ 17.20 18100 | Saammmie
Snekkersten 8 ... ... . . 15.25 [1605 | ... 16.45 47.95] St
Espergarde . 15.29 16.09 16.49 17291 > |

b Humlebak 15.34 1614 | % 16.54 e 17.34| . [
Nivi ...... 15.39 619" [T, o8 16.59 2l-anel 17.39 ‘
Kokkedal .......... 15.44 soes g6 L LE T 17.04 [ 17.44) ...
Suggst;d Kyst 1504 | 15.49 1604 | 1629 41658 17.09 2:(417.38 17.49| 18.04 18.24

edbzk .. i ‘ 16.09 17.03 B [§17.43 18.09 1829 | ...
Skodsborg 15.15 ( 16.15 ! 17.09 % 5 |417.49% 18.15 18.35%( ...
Klampenborg 1a ........ 1522 | 16.02 1622 | 16.42 ({17165 17.22 2[§17.56® 18.02| 1822 18.425 | ....
Dsterport 3¢ ......... ... an[ 1532 | 1612 1632 | 1652 f17.26r 17.32 18.06 5 18.12| 18.32 1838 ({18521 .00
Nerreport ...... ... .. . an[ 1535 | 1615 1635 | 1655 [(1729° 17.35 18.09 18.15| 1835 18.41 ({1855
Kebenhavn H.5¢ .. . .. an| 15.40 | 1620 1640 | 17.00 [{17.34 1740 | 1750 [{1814 | 18.20| 18.40 18.46 {{19.00
b Ikke Lo.

Helsingborg F. & = 3¢ 9 af | N Sejlplanen Helsingborg—Helsinger, se plan 9.

Hornb=k 13 ............. af| 1740 | ... 518311831 [....| .... | 1930 J....| [2020] ....| 21.20°[ 22.00 |....] 22.35| 22.35|
Helsinger 85¢ - 1820 19.10 30 20.10 0.40 | 21.00 22.00 |§22.40 2310 | 2320 ....
Espergzrde | ) 1829 1929 |0 = 35,08 i = s
Humlebak ... . ... 0. "0 18.34 19.34 2| 21.14 5 2334 =i
TRt 18.39 19.39 ~| 21.19 - ¢ 2330)leusi’
Kokkedal ... .. 1844 | ... 1944 S| 2124 s S| 2344 [
Rungsted Kyst 1845 41504 19.49 2004 21.29 5| 2349 o004
Skodsborg ... .. | 1945 % 2015 = 7. ] o1%
Klampenborg {a . 19.02 [{19.22° 20.02 2022 ° | 21.42 =1 Al o, o2
Dsterport 5¢ ...... an| 1942 ({19325 20.12 20.32 §| 21.52 . 012| 032
Nerreport ........ an| 19.15 ’ 19.35 2015 20.35 21.55 015 035
Kebenhavn H.5¢ ... . .. an| 19.20 [{19.40 [19.50/ 20220 2040 | 2050 21.19 | 22.00 23.17 c23.48 020 0.40

b lkke Lo,

¢ Fortsaztter til Redby Farge.

Tryksager! . . . sa Helsinger Bogtryklkeri

Sudergade 30-32

Telefon 210797




GODE RAD o
GIVER BEDRE RAD

BIKUBEN | HELSINGOR

Bjergegade 22, tif. (03) 217100
Abent mandag - onsdag 9,30-15,00, torsdag 9,30-16,30,
fredag 9,30-15,00 - fredag tillige 16,30-18,30
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@ Rejsebureau
DSB/ oo

ordner alt vedrgrende rejser i ind- og udland

med
X BANE
X+ BAAD
PHILIPS RVEF]JE
B&’ Bus HILIP Sng \K/E49JZ RNSYN
% FLv ] Katalogpris kr. 6.180,=-

Merpris for pal. og eg kr. 150,-

Kontant = 3%/ kr. 5.989,=
Hotelreservering . Valuta . Visum

Rejseforsikring ordnes samtidig

DS B - Rejsebureau
Deres rejsebureau Stengade 28 - 3000 Helsingar - Telefon 03 -21 20 04

Tekn. afd. Allegade 10 - Telefon 03 -21 43 55
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6. Kebenhavn H.-Rungsted Kyst—Helsingor (Kystbanen) HVERDAGE

11.02] ....[¢11.18 | 11.22] ....
Kebenhavn H. 3. ....| 5.22| 6.02| 6.22| 6.42] 7.02] 7.33 7.42] 8.2 822 9.02[ 9.18] 9.22| 9.53] 10.22| ... .| ‘
Nerreport. ......... s “ 526« 606‘ 6.26| 6.46| 7.06| l 7.461 8.06! 826 9.06 l 9.26 10.26 ‘ :1‘83 sl uggg H%g
Osterport 3 ....... ....| 5.29| 6.09 629‘ 6.49| 7.09| | 7.49| 809 829 9.09 9.29 10.29 1.09] ....|§11.255 Yidwoas
Klampenborg 1a . .. £ ‘ 53 39~ 6.20| 6.40| 6.59 7.20\ v<\ 7.59‘ 8.20| 8.39| 9.20 9.39 A 5 . s
Skodsborg .......... ‘ 5.47) 6.27| 6.47 | ‘ 7.27| = | g.g [ 3.2 | | .
Vedbzk ........ ....| 5.52| 6.32| 6.52] 7.32 z | 832 : .
Rungsted Kyst e .| 5.58| 637\ 657 7.1 7.37i -§ 8.11| 837 851 9.37 9.51 10510 . . [ #1387 T ; ::gl
Kokkedal . 6.04| —| —| 716 —| 3| 816 ——| 8.56] — 9.56 10.56| .. .. JLeel
Nivai...... 6.09 7.21 - T R ECT T SR | 10.01 11.01 ‘ g“ L
Humlebzk . | B S R 726 .. | @ 826 (11| 906 10.06 | 11.06 | 2| 1208 ...
Esperg=rde ... .. LNkt 620 ‘ 7.32 al Ciepd | e ) 10.12 11.12 | (s
Snekkersten 8 ...... anlr- U | 624 cusnlinain s | 857 38] . 50 8. SO AN R ey | 10.16 ’11.16 ....‘2“59&} 12460 s
Helsinger @3 13.. anl ....| 630 ....| ....| 742| ....| 817 842 ... 92| ....| 959 10.22| 10.30 11.22) ....| ....|....|§1159 | 12.22]....
Hornbzk 13 ....... an o] 725 .| P 9i005 . o 1900 N[EOAN. %A% ¥, . | 11505] 1105 M105[F7=55 ol - LS. L d3i02] s
Helsingb. F. 2 €9 an| Sejlpl Helsi Helsingborg, se plan 9.
Kebenhavn H. 3. ... .. .. af| §12.02 [ 1248 |....[ 1222 | 13.02 | $3.18 [13.22 .| 1402 | 1418 \ 1:.%%\ 12'82 | :;:; . 1?’%2 }2:8:
Norreport. .. ... .. §| §12.06 cooo| 1226 | 13.06 | 1322 | ‘ 13.26 14.06 | - Fiaas) 1506 | 1548 <\ 1526 SN
@sterport 5 ..... o 12.09 < cnh 12,2911 130971 18350 [F o] 13.29 14.09 g o] 1429 1509 : 1525, 60 =
Klampenborg 1a........ 1220 3,‘ ; 12.39 | 13.20 | 13.39| 1420 | S .| 14.39 B2 ; 4
Skodsborg ........ 3 12.27 _| = | 13.27 | I 14.27 2| - i =3 | | 16329
Vedbzk ........ L 12,326 = ‘ ‘ 13.32 s 1432 s | AR r
Rungsted Kyst .. .. 12.37 w [ sl 1235181 133704 oL [11308 X ke B L
Kokkedal ....... 2. _— A | 1256 — | be. . (13156 —_ SR T r—
Biva  t2.E ol ....| 13.01 alatel 14201 | () IR el | | teioe
Humlebzk . . .. R|....| 13.06 | ' \ 14.06 3 5 ‘ b [ 1612
Espergzrde .. ... i | } ‘:g:% Sl o 11:25 ‘ e | " i R | \ 1o
Snekkersten 8 ..... .. an || S| | 216y :
F;'ilsiflr;o:HEXU ....... an| ... 1259 || 1322| 10 | 13se | il 1422] (il0] | 1459 | . \ 1522188 | 1559 112?;27 ,
Hornbzk 13 ............ an| —.... [ 4340 ir| v | e | 1435 s 1455 =errilfe e 2| @15800 | IS S0~ 51630 | 16,57 |
Helsingborg F. @ T 39 an| Sejlplanen Helsingar—Helsingborg, se plan 9.
P Yana) IRl Kebenhavn —Stockholm. Vognen kan kun \ a Kun Le.
benyttes af passagerer til udlandet. | b lkke La.

R
6. Kebenhavn H.-Rungsted Kyst—He|s|ngar (Kysibonen) HVERDAGE

Kebenhavn H. 3¢ ... . . af .[§16.14 16.22 ..|$16.30 (41642 | 17.02| ....| 17.14§17.18 | ....| 17.22]§17.30 | ....|417.50
Nerreport ...... ] .[416.18 _ 16.26| ....(416.34 (416.46 17.06| ....| 17.18 17.54 5
ODsterport 3¢ .. ... 1621 % 1629 ....|416.37F416.505 | 17.09| ....| 17.21 17.57%
Klampenborg1a . . 16.39| ....[416.4873 (17.00 —| 17.20 X 18.07 —
Skodsborg ......... 5 oo..|f1655 8| 17.27 s
Vedbzk ...... ....|$17.00° 17.32]
Rungsted Kyst | 16.51| ....(§17.05 [§17.11 | 17.37 18.19
Kokkedal .- ... | 1656 ....| — |W1716 | — 18.24
Nivi.....:.. = 17.01 17:20 L3 SN | -|§1829 =
Fliim|ebai z 17060 ¢ - .|\ .52 (6172s RIS me 17.55:\' 18.06 .[§18.34%
Espergzrde ... . - 782005 . | - PSR SIRI0 PR el 18.00 ® 18.40 ®
Snekkersten 8. . . . . --an| .... s 179600 L. || oSN 7.34 B B R 18.04 & 18.44 5
Helsinger @ 5¢13 ......... an| . 16.58 1722) ....| .... |§M740° | ....| ....| 17.58[18.10 . ...|418.50
b1 .~ an| |§1730 A .| 1800 ....] .... [18.30 | ....| ....|] 18.30[119.00 -
Helsingborg F. 8 I 5¢9 . an| Sejlpl Helsi Helsingborg, se plan 9.
Kebenhavn H.5¢ . ... ... .. af [§18.02 | 1822 ....| 19.02 | 19.22 | 20.22| 21.02| 21.18 | 21.22| 22.18 | ....| 22.22 23.02 | ....| 23.22] 23.55 | 022
Nerreport ....... . 8[418.06 | 1826/ ....| 19.06 | 19.26 | 20.26| 21.06 21.26 «...| 2226 23.06 | ....| 23.26 0.26
Osterport 5 ... .. ; 18.09 | 1829 ....| 19.09 | 19.29 | 20.29 21.09 21.29 ...| 2229 23.09 | ....| 2329 0.29
Klampenborg 1 a 18207 | 18.39| ....| 19.20 | 19.39 | 20.39| 21.20 21.39 ....| 2239 2320 | ....| 23.39 0.40
Skodsborg .. . 18.27 — Selliony 21.27 23:27% 4541 0.48
Vedbzk ...... : 18.32° Lol 1932 21.32 23308l 4 L1l 0.53
Rungsted Kyst 1 1837 | 1851( ....| 19.37 | 19.51 | 20.51| 21.37 : 22511 2337 [ ....| 23.51 0.59
Kokkedal .. ... ; — | 1856 ....| — [ 19.56 | 20.56] — : 2256 — | ....| 23.56 1.04
Nivaued . .52 . : v B 19.08°F 1 Sr | 2004 ; 2301 .... ....| 0.01 1.09
Humlebzk . 19.06| ....| .... | 20.06 ! 23.06| ....° | ....| 0.06 1.15
Espergzrde .. . e S BT TR R N R 7 ) ! 23.12| .... vk s| 042 1.20
Snekkersten 8. ... anl e s S 948" o L9046 X 23.46| .... et 016 1.24
Helsinger @ 5¢ 13 . anlier=e 1922l .0k ... 5022 21.59 z 2323 .. .. ....| 022 032 1.30 ]
HorRb®I13 .., s s onlos o). A 7| = 2 e 2055 [rfoe ol ks 22557 |2350| .| 1.00] 1.00 e
Helsingborg F. 8 I55¢9 . an| Sejipl: Helsi Helsingborg, se plan 9.

SPECIALFORRETNINGEN er det rigtige sted for kgb af Anbefalet
VIN - TOBAK og PIBER - Det er nemlig sidan at pi

TORVET i HELSINGOR gi’r vi os tid til at tale med DEM
TELEFON 03-2162%2 besvarer f.eks. spgrgsmil om vine m.m.
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6. Helsinger-Rungsted Kyst-Kebenhavn H. (Kystbanen)

SON- OG HELLIGDAGE

Helsingborg F. @ .= 3¢9 af |

Sejlplanen Helsingborg—Helsinger, se plan 9.

Hornbzk 13 ... ... ... .. af | o R e e ) it e i .10.201 10.20 ....| 12.27 I1320 14.00
Helsingor @ x .. af| 6,00 | 6.08 717 | 8.15 820 9.20 11.10] 11.20 13.00 14.00) 14.40
Snekkersten 8 | . ¥ 6.13 720 8.25 9.25 11.25 13.05( .... 14.05
ESPerglrde 617 7.26 8.29 9.29 11.29 13.09] %ol 14.09
Humlebzk . 6.21 7.31 8.34 9.34 11.34 13.14 1414 2
Nivi..... 6.26 7.36 8.39 9.39 11.39) ... 13.19 : 1419 S
Kokkedal. ....... 6.31 7.40 8.44 9.44| .... d1.44] ... 1324 ....|....[ 1424 g
Rungsted Kyst .. 6.36 7.45 8.49 9.49| 10.04 11.49| 12.04 13.29| 14.04| ....| 14.29 £
Vedbzk ........ 6.41 7.50 slNt0.09{ ear I 12.09 14.09| .... 2
Skodsborg ........ 6.45 7.55 10152 . | 12.15 1445 . ... T
Klampenborg 1 a 6.52 8.02 9.02 10.02( 1022 .... 12.02( 12.22 13.42( 14.22| ....| 14.42 3
@sterport 3¢ . . an 7.02 8.12 9.12 10.12| 10.32] ....| 11.46| 12.12] 12.32 13.52( 14.32| ....| 14.52 2
Nerreport . . .. an 7.05 8.15 9.15 10.15| 10.35 ....| 11.49| 12.15| 1235 13.55| 14.35| ....| 14.55
Kebenhavn H.5¢ . . . an| 645 | 7.10 8.20 | 8.55 9.20 10.20| 10.40 11.54) 12.20| 12.40 14.00| 14.40| ... .| 15.00| 15.20
Helsingborg F. 8 = X9 .. atll Sejlplanen Helsmghorg—HeInnxﬁr. se pian 9.

AT E R af 14.49 | . 1549 [16.30 16.45 [ .. . . S7 . 17.25 ..|18.35[ 18.35 | =
Helsinger ax af 15.20 1620 | 17.10 a0 TN 18.00 18.20 19.10 19.20 |
Snekkersten 8 i 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Espergzrde 3 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Humlebzk . 15.34 16.34 A 17.34
Nivi....... 15.39 16.39 = 17.39 - [
Kokkedal. ... ... 1544 | s 16.44 5 17.44 wat
Rungsted Kyst . 15.49 | 16.04 16.49 = 17.49 18.04
Vedbzk ....... 16.09 = 18.09
Skodsborg ........ 16.15 ) 18.15
Klampenborg 1a 16.02 | 16.22 17.02 2 18.02 18.22
Osterport 3¢ ....... . an 16.12 | 16.32, 17.12 18.12 18.32 18.38
Nerreport ......... .. an 16.15 | 16.35 17.15 18.15 1835 ....| 18.41
Kebenhavn H.5¢. ... ... . .. an 16.20 | 16.40 17.20 | 17.50 18.20 18.40| ....| 18.46
e S e W
HelsingborgF. @ e 059 . afI Sejlplanen Hololngborg—Helsingor, se plan 9.

Hornbaxk 13. ... . . . . .. ... af | srm |
Helsingar @ 5¢ ... .. af 20.15 zo 40 3 : x 3 23.10 23.20 [
Snekkersten 8., . . . .8 20.20 21.05 .. | 22.05 22.45 23.25 -
Espergzrde ... | 20224 21.09 .| 22009 22.49 2329 L
Humlebzk ... . . [ 20 29 21.14 .. | 2214 22.54 - 23.34
Nivd...... .. 21.19 w3 1.22.19 22.59 < 23.39
Kokkedal .. ... 21.24 i s W37 23.04 = 23.44
Rungsted Kyst \ 20 39 21.29 22.04 .. | 2229 23.09 = 23.49
Vedbzk ...... . ; 22,09 . s i
Skodsborg ....... .. , \ I 2215 : l l 2 l
Klampenborg 1a ! 21.42 22.22 .| 242 23.22 0.02
Osterport 5¢ . an 20 59 21.52 22.32 | 2252 23.32 0.12
Norreport ...... .. an ‘ ] 21.55 22.35 . | 22.55 23.35 0.15
Kebenhavn H. 3¢ .. . an| 2050 | 21 071 21.19 | 22.00 22.40 | . | 23.00 23.40 a23.48 | 0.20

a Fortsztter til Redby Farge.

b kun til 29. august




| Vi malier biler
‘ IWW efter de nye
| systemer -

’ MALERFIRMA Bo Tosdk hurstish
AUTOLAKERING og SKILTE Deres

Mads Holmsvej 4-6 - Heisingor tIf. 210307 - Esrumvej - Nygérd tif. (230) 111 skilteproblemert?

Spec. afdeling for: LASTVOGNE - KOLEVOGNE - BUSSER

GULVCENTER

Gé i gagaden
Vi har det hele
tepper og gulvbelzgninger
gulvafslibning

med lakbehandling
: STJERNEGADE 16 - HELSING@R - TLF. 03 - 2101 44

39
—
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6. Kebenhavn H. Rungsl’ed Kyst-Helsinger (Kystbanen) SON- OG HELLIGDAGE
Kebenhavn H. 3¢ ......... af | 6.02 .| 7.33 |....|822 |9.02] 918 | 9.22] 953] ....| 1022] ....| 11.02 | 11.22] 1248 | ....| 1222 |
Norreport ........... .. ¥ 606 |.... ....| 826 | 9.06 9.26 ....| 1026| ....| 11.06 | 11.26 ees|d226
Osterport 3¢ ....... = GOk et ....| 829 | 9.09 9.29 ....| 1029] ....| 11.09 | 11.29 ....| 1229
Klampenborg 1a .. 640 e . ¥|....[ 839 |9.20 9.39 ....| 1039 ....| 1120 | 11.39 ¥l ....| 1239
Skodsborg ......... o 6.27 <i2 9.27 | 1127 z
Vedbzk ........... ot 6.32 E 9.32 | Ll 5 I
Rungsted Kyst . 6.37 a 851 | 9.37 9.51 e vee.| 1937 |5 1051 = 12.51
Kokkedal . 6.42 ] 856 |— 9.56 — | 1156 T 12.56
Nivi ..... 6.47 N 9.0t =i, 10.01 12,01 5 13.01
Humlebzk % 653" | o2 Ol 9060 s 10.06 o T iyl 1206 2 13.06_
Espergrde ........ = 658 |.... coniodz ot 10.12 SSatag) |8 R 1292 13.12°
Snekkersten 8. ...... §.an| © 7603 2|5 I Y L 10.16 pevs i || [Rait sal=1216 S| R0
Helsinger @5$13 .......an| 7.08 |....| 847 [....| 922 |....| 959 |10.22| 10.30] ....| 11.22] . alpianliaasys | | 132

Hornbak 13 ............. an|| 7507 %" - 5 i85 | :...]10i00 | ....| 11.05 | 11:05/ 1405 ...-) 11:55]V ....] _.... | 33.00[ 14007 | ....| 14.00 |
Helsingborg F. M = 5¢9. an| Sejlpl Helsi Helsingborg, se plan 9. i
Kebenhavn H. 3¢ .............. af | ....| 13.02] 13.22] .... | 14.18 | 14.22| 15.02| 15.14 | 15.22| 16.22| ....| 17.02| 17.14 | 17.22| ....| 1822] 19.02 | 19.22
NOTTEPDIE oo 9| ....| 13.06| 13.26] .... 14.26/15.06| 1518 | 15.26| 1626 .....| 17.06| 17.18 | 17.26| ....| 18.26| 19.06 | 19.26
Osterport % ... : ....| 13.09] 1329| .... ¥ | 14.29| 15.09| 15.21 | 15.29] 16.29 17.09| 17.21 | 17.29| ....| 1829] 19.09 | 1929
Kiampenborg 1 a 13.20| 13.39 9| 14.39| 15.20 15.39| 16.39 17.20 17.39| ....| 1839 19.20 | 19.39
Skodsborg . 1327 | 2 15.27 17.27 19.27
Medbak. ... . ...0e0 . 13.32 S 15.32 .| 17.32 o 19.32
Rungsted Kyst ................. ..| 13.37] 13.51 o 1451| 1537 15.51| 16.51| ....| 17.37 17.51| ....| 18.51| 19.37 | 19.51
[akkedalc .. . ..o a5 oveinsaninn vees| =) 1356 .... b lygsel a—— 15.56| 16.56| ....| —— 17.56| ....| 1856 —— | 19.56
NIV ... .. ...l e | SR adiof] T gl 15.01| .... 16.01| 17.01| ....| .... 1801 ....| 19.01| .... 20.01
Humlebzk .......ccvvvveennnn. et el 406 o 2| 15.06 .... 16.06| 17.06| ....| .... 18.06| ....| 19.06| .... 20.06
ESPergrde ...............e... v vl A A e & 1592 ... 16121742 — e 1842 ....| 1942| .... 20.12
SnekKersten8. .sa.:vasas uesones anl .. ol | 146l L 1508} .= 1616/ 17.16| ....| .... 1816 ....| 19.46] .... 20.16
Helsingsr M3 13 ............. snl sl vamn] Lo | 1459 | 1523] .. 1559 |1622] 47.22] o | o ESe = 18] |19 2022
Harnbak 13 "B ks cadet 2 e 3] L 1 1450] -..o0 |- 15:35 ....| 16.45 | 16.45[18.00 ....| ....| 18.55 | 18.55] ...} 20.00 .... | 20.55
Helsingborg F. @ L5 ¢9..... an| Sejlpl Helsi Helsingborg, se plan 9.
@ (3%) [R] Kebenhavn —Stockholm. VoSnen kan kun |

benyttes af passagerer til udlandet.
Kebenhavn H. 3¢ .......... afl 2022 |....| 21.02 | 21.48 V| 21.22 |....| 22.18] ....| 2222 | ....| 23.02] ....|] 2322 ....| 2355 | 022 | .
Nerreport .......... .. & 2026 |.... - 2326 | 2. cadle 22:26i s S| 2306 RN F 12306 . .35 026 | .
Qsterport 3¢ . 2029 212950 il 229971 5 ol S9.08] L.l 2329 029 | . z
Klampenborg 1 a 20.39 2139 |.... Seedle 9239 || 31wl 2320l 1| 2339 040 [ ....[| ..
Skodsborg . rgs 23.27 l i 048 | .. X
Vedbzk ........ 23.32| .. g3 053 | ....| .
Rungsted Kyst ...... = 20.51 21.51 22.51 23.37| . 23.598 03 0.59 ool
Kokkedal i 20:56 21.56 22.56 — 23.56 1.04 | ..
Niva....:. 21.01 22.01 ..| 23.01 E .| oot 1.09
Humlebzk {1 2906 [l i) 0 .2 206 -5, sl 2306 2 .| o006 1.15
Espergzrde ....... % e 2242 1R o2 (ROl S BRSSO [Fe ] IS L 1.20
Snekkersten 8...... Joran] RGNS g 2246 |- e | K 5 R 0146 | .... 1.24

Helsingsr £ 5¢ 13 .. ~oanl 2022 |EEEE | atsest| 2220 Tl 2ase) Lol 3322 | s Laediin] 022 Sl 03 | 1.30

Hornbzk 13. .. ............ 28] oo foese]s cvee | 2300 | 2300 ....] 23507} ..o0]l 2350 | L..o] -.ee =100 | .. &F" 1.00
Helsingborg F. A W2 X9 . an Sejipl Helsing Helsingborg, se plan 9.

] N —




SHOP

®

VIR TOPPIZIR

Meng SHoP JUNIOR SHOP

Torvegade - Tif. 03-218960

— men kom ogsi og oplev den dejlige spendende shoppingby HELSING®@R.

Alle ved, vi szlger bsger - men hvor mange ved, vi har en velforsynet
kontorforsyning i underetagen.

JENS MOLLERS boghandel & kontorforsyning

STENGADE 51 . 3000 HELSING@R . TELEFON 210128

Helsinger pigegarde marcherer i s@sonen hver fredag kl. 17 igennem Stengade.

41

7. Helsinger-Hillerad—Kebenhavn H. (Nordbanen)

Helsinger 3¢ ... ... af |§ 4.40 <|R5.36/536.13| .. .. _|§ 6.57 745 9.16] 10.16| 11.16] 12.
Snekkersten 7. . . 445Z (0541 6.18!A 2§ 7.038| § 721 |1 921| 1021] 1121 1291
Mordrup ... . x4.480, 105.44(8x6.21| .3 |0:<7.06° | §x7.24 | .10 x9.24/x10.24|x11.24|x12.24
Kvistgird 454718 5.50(4 6.27 ....3%(¢ 7.13%| { 7302 .. . 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| ...’
Langersd . ... x4.57 5 [§x5.53(4x6.30| ... §x7.165} §x7.332 | |10 x9.33/x10.33|x11.33{x12.33| ... | . ]
Fredensborg 5.0324 6.00/4 6.3847.032 (¢ 7.242| { 7.406 9.40| 10.40| 11.40| 12.40413.45Z| ...’
Grenholt ....... .. 000" x5.06,_9x6.02/4x6.4118.] =0 | T| {742 x9.42(x10.42|x11.42(x12.42 AP
Hillerad X fe, 11, 12, 12a an|) 5158 |R6.12|26.51/§7.125|{ 7.345| { 7.52 9.52| 10.52 11.52 12.52|{13.245

Hillered 318 | &18 658718 | 730 7.58 : ; 18| 9.58] 10.58| 11.58| 12.58] 13.38

Allerad 52581 625 7.osr 7.25 | 7.45 8.05 : .05 9.25| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.45

Birkerad 530 | 630 7.0/ 7.30 | 7.50 8.10 ; ; .30( 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 13.50

Holte 536 | 636 7.16| 7.36 | 7.56 8.16 7 ; ; .36/ 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 13.56

Dsterport 552 | 652( 7.32(7.52 | 812 8.32 : .32| 8. ; .52| 10.32| 11.32( 12.32| 13.32| 14.12

Nerreport 5.54 | 654 7.34| 754 | 814 8.34 : .34/ 8. . .54| 10.34| 11.34] 12.34 1334 14.14

Vesterport 556 | 6.56| 7.36| 7.56 | 816 8.36 836 | 836 856 | 9.36| 9.56| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.16

Kobenhavn H. 557 | 657) 737|757 | 847 8.37 8.37 | 837|857 | 937 9.57| 10.37] 11.37] 12.37| 13.37| 14.17
Helsinger 3¢ .......... af | 13.16 14.16] 1516/ ... .| 15.56 16.56 17.56] ....| 18.56 | 19.56 20.56 221| 23.41
Snekkersten 7. . . .8l 1321 14.21| 15.21| ... | 16.01 17.01 18.01| ... | 19.01 | 20.01 21.01| ....| 2226 23.46
Mordrup ..... - ] x1324 x14.24/x15.24| ... |x16.04 x17.04 x18.04| .. .. [x19.04 |x20.04 x21.04| ... .[x22.29|x23.49
Kvistgird .. 13.30 14.30| 15.30| .. .| 16.10 4710[8%%. 18.10 ....| 19.10 | 2010 21.10( ....| 22.35| 23.55
Langerad . ... X333 | ... < x143345.33) .. (x1643| ... 1x1743| ..l [x1813| ... .[x19.13 |x20.13 g .[x22.37|x23.57
Fredensborg 1340 1§14152) 14.40) 15.40( ... | 16.20/416.552 7| 17.20(¢17.552 7| 1820| ... | 19.20 | 20.20 eooo| 2243 0.03
Granholtl 2. . i sl x13.42 2 [x14.420x15.42| . .. . [x16.22 T 57.22 7 51x1822| ... [x19.22 [x20.22 ...|x22.45| x0.05
Hillerad 3¢ 1e, 11, 12, 122 ..... an) 1352 414245 14.52] 15.52| ....| 16.32(17.04 53| 17.32/18.04 53| 18.32] ... | 19.32 | 2032 .| 2254] 014
Hillerod 14.38 | 14.58| 15.58] ....| 16.38| 17.18 17.38| 18.18 18.38| ....| 19.38 | 20.38 22.56] 0.18
Allered 1445 | 15.05| 16.05| ....| 16.45 17.25 17.45! 18.25 18.45| ....| 19.45 | 2045 2305 025
Birkered 14.50 | 15.10| 16.10( .. .| 16.50| 17.30 17.50| 18.30 18.50| ....| 19.50 | 20.50 23.10| 0.30
Holte 14.56 | 15.16| 16.16| ... | 1656 17.36 17.56| 18.36 18.56| ....| 19.56 | 20.56 23.16| 036
Osterport 15.12 | 15.32| 16.32| ....| 17.12| 17.52 18.12| 18.52 19.12| ....| 2012 | 21.12 2332 0.52
Nerreport 15.14 | 15.34| 16.34| ... .| 17.14| 17.54 18.14| 18.54 19.14| ... .| 20.14 | 21.14 2334/ 054
Vesterport 15.16 | 1536 16.36| ... .| 17.16| 17.56 18.16| 18.56 19.16| ....| 2016 | 21.16 23.36| 0.56
Ksbenhavn H. 15.17 | 15.37) 16.37| ... | 17.17| 1757 18.17| 18.57 19.17| ....| 2047 | 21.17 2337| 0357
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7. Kobenhavn H.-Hillerod-Helsinger (Nordbanen)

41) 1221 | 1241
Wy f1 .... | RSA|R 601 | 621 | 641 | 7.00 | 7.21] 7.2 | 741 841 | 941 1041 ..., 11
Vel | W oo | {Salf e | 63| a1 78l 1n | 743 843 | 943 1043 | 1143 1223 | 1243
Nerreport .. | §545/4- 605 | 625 | 645 | 7.05 | 725 7. 45| . z ] 45| L 1145|1225 | 1245
Osterport 54780 607 | 627 | 647 | 707 | 7.27| 727 | 747\ ..00| 847 | 947 1047) ..
Holte 604y 624 | 644 | 704 | 7.24 | 7.44| 744 | 804 . .| 904 | 10004 11.04| ... 1204 1244 | 1304
Birkered 6108 630 | 6% | 70 | 7 | 750 750 810|990 | f0.40| 1110 .| 1210] 1250 | 1310
615§ 635 | 655 | 745 | 735 | 7. ; ]
Hillrad .. | R62|R642 | 702 | 722 | 742 | 802 802 | 822 9.22 | 10.22] 11.22| ... | 1222 13.02 | 13.22
4701 | 4705 | 4707 | 4709 [ 7709 | 4711 | 5713 | 4713 | 471sl 719 | B 4727 l 4731 ‘ 7T |47
2 24 b2 2 2 2 B D 2 2 2 At i
i . - af |§ 528X R6.26] § 6.52A) 7.135(§ 7.26 | § 7.55A[T 8.04§ BA57| RB.26 ....| 926 | 1026 11.26| ....| 12.26/413.04 | 13.
Goambar: - et fet x7.17 5 |{x7.30 i 5|¢xe.08 830 ... B30 030 130 .. ..2304 | 51330
Fredensborg .. 53951 § 6.39] § 701518 725,18 739 | § 8.04,, (4 815(¢ 824, { 839 11| 939 | 1039 1139( 111123913137 13!
Langered. ... w5417 | xeat| | 372737 T T 3 he7{ | 8 | 0 (1041 xI1at| L a2t — B34t
istgird ... 5515 { 6.48 518734507482 ... 5|( 823 8315/ { 8.48| . .48 | 10.48
ﬁ::ﬁ:;d ...... CY[4x5532 | {x650 - 2{x736 2|{x7.508 .- 2|4x8.25((x8.33 & X850/ .| 2950 1XI050) xI150) ... xg.gg e ]
Snekkersten7 ... ... 5597 | § 656 T 7437 ({756 iam 8397 { 85 ] i !
Helsinger ¢ 9,13 .. anl{ €055| k702 .51§ 7495 8102 . 5lf 8.37/{ 8455 R9.02 10,02 | 11.02| 1202 ....| 13.02] ... | 1402
FOTO KINO OPTIK

v/ FREDDY PETERSEN

STJERNEGADE 19 . TELF. 212984
HELSING@R

FOTOSPECIALFORRETNING

STJERNEGADE 17

SMART T@J TIL SMARTE PIGER

3000 HELSING@R - 03-210582
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7. Kebenhavn H.-Hillered-Helsingor (Nordbanen)

Kabenhavn H. 13.21 13.41| 14.21| 14.41) 15.21) ... 16.01 16.21| 17.01 17.21| 18.21| 19.21| 20.21 21.01| 22.21| 23.41) ....
Vesterport 13.23 1343 14.23| 14.43| 15.23| ... | 16.03 16.23| 17.03 17.23| 18.23| 19.23| 20.23 21.03| 22.23| 23.43| .. ..
Nerreport 13.25 13.45 14.25| 14.45| 1525 .. .| 16.05 16.25| 17.05° 17.25| 18.25| 19.25| 20.25 21.05| 22.25| 23.45| .. ..
Dsterport 13.27 13.47| 14.27| 14.47| 15.27| ....| 16.07 16.27| 17.07 17.27| 18.27| 19.27| 20.27 21.07| 22.27| 2347 ....
Holte 13.44 14.04| 14.44) 1504 1544 .. | 16.24 16.44| 17.24 17.44| 18.44| 19.44| 20.44 21.24| 22.44| 0.04]....
Birkersd 13.50 ‘ 14.10| 14.50| 15.10| 15.50| ... .| 16.30 16.50| 17.30 17.50| 18.50| 19.50| 20.50 21.30( 22.50, 0.10|....
AI!erod 13.55 14.15| 14.55| 15.15| 15.55 ... | 1635 16.55| 17.35 17.55| 18.55| 19.55| 20.55 21.35| 22.55| 0.15(....
Hillpnd & Bl - SEes . 2 an| 14.02 , 14.22| 15.02| 15.22| 16.02| .. 16.42 17.02| 17.42 18.02| 19.02| 20.02| 21.02 21.42| 23.02| 0.22|....
Tog nr. 7739 4741, 4747 5747 4753 4755 4759| 4763 4765 4771| 4777] 4781 4785 4789| 4793
Klasse 2 2 ‘ 2 , 2 2 7 2 2 2
Hillersd X .................. af [(14.04 x| 14.26 }Q15 06| 15 26| 16.06 16 445 = 17 06/417.445 x| 18.06| 19.06] 20.06| 21.06 21 44] 23.04| 0.24] .
SienRale PoU o 52} S [x14.30|§x15.11|§x15.30|x16.10| . n.; x17.10 | § x18.10(x19.10(x20.10(x21.10 x21.48/x23.08| x0.28
Fredensborg ....... ... .. " 14.13,_ 14.39 15.19 15.39| 16.19| . 16.53° x 17 19(417.53 7 —>3| 18.19| 19.19 20.19( 21.19 21.55| 23.15| 0.35( .
Langered ....... Al —— 8 (x14.41|§x15.21|§x15.41|x16.21| ... .| — Y 721 —& 77 [x18.21/x19.21 x20.21x21.21 x21.57| 17| x0.37| .
Kvistgird ...... .. & oS 14.48/4 15.31| 15.48| 16.28) . ... 17 28 18.28| 19.28| 20.28| 21.28 22.03 Xgn 0.43| .
Merdrup .......... 9 cev. [x14.50(4x15.32 15 .50(x16.30| ....| .... x17.30 x18.30(x19.30(x20.30(x21.30 x22.05(x23.25| x0.45/ .
Snaklfarsten Wezz: PR | 14.56(§ 15.39 56| 16.36| .... 3 17.36] 18.36/ 19.36| 20.36| 21.36 22.11( 23.31| 0.51].. ..
Helsingsr 3¢ 9,13 .. . .. . a0l Jen 15.02|3215.45|F 16 .02, 1642 .... . 17.44 18.42| 19.42| 20.42| 21.42 .| 2247| 23.37| 0.57|....
HERRE- OG
[ ' ) S
god nefse - ( godt to R eETos

€ DET NATURLIGE CENTRUM
FOR MODERNE HERRE- OG
DRENGEBEKL AZDNING - -

STIERNEGADE 13 ...

HELSING@R
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| » Nybygninger« samt opretninger af
BUSSER
og special-karosserier

Opretninger af personvogne

O. (;arlsen & Sonner - Karosserifabrik - Humlebzk tlf. (03)190491

VOLVO i Helsingox

SOMMER AUTOMOBILER
Telf. *213111

45

Billetpriser:
; Hotel og restaurant
LS 28 R Kro * BAR * Discotek
HELSING2R ) 2 T s 2
il = E c Ly S = 3 .
< 3 SEE Sl & o £ Det ideelle sted
5 3 B35S = s éd ttet for irmaudflugter
Grennehave ........ 1,20 2,00 8,40 7,20 17,00
Marienlyst .......... 1,20 2,00 8,40 7,20 17,00 . i
Sommariva .......... 1,20 2,00 8,40 720 1700 Dronningmelle-(03)20 93 48
Heijstrup 1,40 2,20 9,80 8,40 20,00 Vzrelser - Pension - Ferie
Julebzk ... 2,00 3,20 14,00 12,00 28,00 Week-end - 1.ste kl. kekken -
Hellebaek ............ 3,00 4,80 21,00 18,00 42,00 = .
Alsgarde 3,40 5,40 23.80 20,40 8,00 Dans, musik og underholdning hver lordag
Skibstrup .. 4,40 7,00 30,80 26,40 62,00
Saunte 5,00 8,00 35,00 30,00 70,00
Hornbask 5,40 8,60 37,80 32,40 76,00
Horneby Sand ...... 5,60 8,80 39,20 33,60 79,00
Kildekrog ............ 5,80 9,20 40,60 34,80 82,00 5
Dronningmelle ...... 6,00 9.60 4200 3600 84,00 Sv. Mortensen S Eﬂ'fc A/ S
Bivhej .............. 6,40 10,20 44,80 38,40 90,00 3
Seborg .............. 6,60 10,60 46,20 39,60 93,00 Aut. elektroinstallator
Gilleleje ............ 7,00 1,20 49,00 42,00 98,00
A : Stjernegade 30
nmeerkninger: s
1. Togene standser, hvor der er anfort tid eller X, i sidste tilfsmlde kun 3000 Helsmgmr . 210976
séfremt der er rejsende at optage eller afsastte.
2. fBan:; p'd?agar sig infet ansvar for felgerne of forsinkelser og drifts-
orstyrrelser.
3. Strandvejsbilen har stoppesteder ved stationerne i Helsinger, Alsgérde, AI.TING I EI.TING
Hornbzk og Gilleleje; iovrigt er stoppestederne pd Strundveian, ikke
stationerne. Gods, cykler o barnevogne befordres ikke med bilerne.
4. For eventuel pladsmangel i %ilerne pétager banen sig intet ansvar.
Banen patager sig ikke ansvar for pakker, der ikke afhentes ved bilerne.
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Pensionistkort
1 md. kr. 14,50 - 2 md. kr. 25,00 - 3 md. kr. 36,00

HELSINGOR-HELSINGBORG
Afgang Helsinger: Sendre Mole
Barn enkel kr. 1,50 - t/r kr. 1,90
Ménedskort kr. 29,00
Rabatrejser (10 enkeltbilletter) kr. 16,00
Pensionister t/r kr. 1,90

Billetpriser: Voksne enkel kr. 2,55 - t/r kr. 4,25

der er altid en
SUNDBUS

. Helsinggr TI1f. (03) 210047

-MAGASIN

HERRE

Stengade 21
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e

Godt nyt TOJ si

Al [liots

Den rigtige M@ - forbindelse

De sgger den rigtige
finder De hos

rejseforbindelse

9. Helsinggr-Melsingborg

Gyldig 23/5—18/6

Fra Helsingor (DSB-fargerne) = 5¢

Ferste ture Faste minuttal Sidste ture
530 6.00 630 645 .......... 000 15 30X 45 2345 0.5
1.45

[0 Folgende ture bortfalder: 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 og 21.00.
% Folgende ture bortfalder: 7.30, 10.30, 13.30, 16.30, 19.30 og 22.30.

Fra Helsingborg (DSB-fargerne) =~ s¢

Enrstelturs Faste minuttal Sidste ture

430 445 500 515 545 615 23.00 23.30
7.00 745 7.30 7.45 00 15@ 30 45¢ 030 1.00

@ Foelgende ture bortfalder: 8.15, 11.15, 14.15, 17.15 og 20.15.
& Folgende ture bortfalder: 9.45, 12.45, 15.45, 18.45 og 21.45.

Gyldig 19/6—31/8

Fra Helsingor (DSB-fargerne) = 5¢ i
Ferste ture Faste minuttal Sidste ture

23.45 000 0.15

0.00 015 045 1.00 115 1.30

530 600 630 645 .......... 00 15 30 45 1.45

Fra Helsingborg (DSB-fzrgerne) = s¢

Ferste ture Faste minuttal Sidste ture
430 445 500 515 545 6.15

630 7.00 7.5 7.30 7.45 00 15 30 45 0.00 045 030 045 1.00

Gyldig 1/9—25/9

Fra Helsinger (DSB-fergerne) ~ s¢

Ferste ture Faste minuttal Sidste ture
505 535 (5SS po it el 15 35 55 ... 045 055

Fra Helsingborg (DSB-fargerne) .~ 5¢

.Farste ture Faste minuttal Sidste ture
RUED. 4.55 0 A o obia i e 15 35 55 ...... 015 035

Herudover sejles der hyppigt i nattimerne. Sperg overfartsstationen.

[ R —
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3/4 < 4"

Nordsvenske profilbrdder
til loft og vaegbeklaedning

1X41/2" prima nordsvenske

Gulvbradder
3/4 <X 4" fine finske

Blokhushradder

Prima kinesiske og japanske

lakerede plader
i ask, eg, kirsebaer og palisander m. m.
til veegbekleedning - 122)<244 cm

- og mange andre gode tilbud !

Hornbzk Tralastforretning
EWALDSVEJ 2

TELF. 2024 47

Helsingor Falleshageri A/S
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BALTICA-Forsikring

Assurandor A. Th. Friager

Torvegade 3!
Telf. 211094
Helsingor

HUSKAT

Vi er altid til tjeneste med:
REGNSKABSASSISTANCE - BOGF@RING
REVISION - BUDGETTERING
EJENDOMSADM. OG REGNSKAB
OKONOMISK RADGIVNING

Revisionsfirmaet LOKSE LARSEN /S
=
Bossemagergade 2, »Legarths Torvk, Hellebzk, (03-207) Hellebz=k 533

Glarmesterforretningen
Biergegade 29

Indramning af billeder . stort udvalg i:
FOTORAMMER . REPRODUKTIONER .
SIKKER HANSEN TEGNINGER . MALERIER
SPEJLE m. m. . . Al glarmesterarbejde udfores :
THERMORUDER - BYGNINGSARBE]DE
BLYINDFATNING - KITFRI GLASTAGE

Glarmester E. JENSEN Ritave; 22
Grundlagt 1910

Espergerde . TIf. 232074 . Helsinger tlf. 2107 95

HELSINGOR RAMMELISTEFABRIK
OG MASKINSNEDKERI Als

Kongevejen 17 - Helsingar - Telefon 21 35 55

Helsingor Turistburean
Strandgade 93 - Telf. (03) 211333 - Helsingor
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MURERMESTER

BORGE OLSEN

GL. BANEGARDSVE] 4
3000 HELSING@R

TELEFON *03-210393

% BETON- og MURERARBEJDE

ved

" GL. BANEGARDSVE] 4 -

Helsingor Savvark og Tommerhandel
3000 HELSINGOR
TELEFON 03 -2101 88

Forhandler af :

Bygningsmaterialer - Isenkram
Kunstkakler - El-artikler
Haveredskaber - Rafter & raftehegn
Pejse & pejsebrznde

NYBYGNINGER Fildadite; =
OMBYGNINGER PP vinylder (fra 110 kr.) I
Frank k lzderd S
REPARATIONER Gaie e Udlejning
Saxi kunstlzder - eller of -
Hovedentreprisetilbud afgives pé tistoiteder firesenngor
alt byggeri (fra 380 kr.)
HELSINGOR AFDELING
Steagtde 52 > o tIf. 213133
HELSINGOR SSNDRE AFDELING
Kongevejen 112 ......... .. . He. 211111 [

ESPERGARDE AFDELING
ESPERGARDE CENTER AFDELING
HORNBAK AFDELING

HUMLEBAK AFDELING

Mardrupvej 22 .......... .. .. Hf. 233311
Dstertorva26= . = . tif. 231911
Ndr. Strandvej 346 ........ .. fif. 202511
Ny Strandvej 48

............ . 191911






